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Tarih : 19-20 NİSAN 2017

Katılan Takım Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANKARA

Kategori : GENÇ KADINLAR B

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 838 05.01.2002 ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

12.85 53 1  

2 876 11.05.2001 MERVENUR ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

13.88 35 2  

3 883 28.03.2002 AMİNE ÇAM
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

13.89 35 3 825 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

15.10 2

4 846 10.03.2002 DAMLANUR ALTUNTOP
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

14.37 30 4 883 28.03.2002 AMİNE ÇAM
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

13.89 1

5 786 12.10.2001 DUYGU GÜRLER

BURSA-İNEGÖL NUH 
MEHMET KÜÇÜKÇALIK 

ANADOLU LİSESİ

14.63 28 5 762 17.02.2002 GÖZDE GÖKMEN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.80 4

6 825 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

15.10 23 6 832 03.09.2002 DERYA ÖZARSLAN

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ

15.43 3

7 832 03.09.2002 DERYA ÖZARSLAN

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ

15.43 20 7  

8 762 17.02.2002 GÖZDE GÖKMEN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.80 16 8  

9 857 04.05.2002 GONCA DURMUŞ
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR 
LİSESİ

17.29 6 2. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1  

2  

3 857 04.05.2002 GONCA DURMUŞ
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR 
LİSESİ

17.29 5

4 846 10.03.2002
DAMLANUR 
ALTUNTOP

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

14.37 3

5 786 12.10.2001 DUYGU GÜRLER

BURSA-İNEGÖL NUH 
MEHMET KÜÇÜKÇALIK 

ANADOLU LİSESİ

14.63 4

6 876 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

13.88 2

7 838 05.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

12.85 1

8  

3. SERİ Rüzgar:

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1  

2  

3  

4  

5  

6  

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 14:30
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 13.44



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.3

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 883 28.03.2002 AMİNE ÇAM SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 28.34 38 1  

2 876 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

30.46 28 2  

3 656 15.07.2002 ELİF ERDOĞAN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

30.81 26 3 825 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

31.77 3

4 786 12.10.2001 DUYGU GÜRLER
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

31.23 24 4 883 28.03.2002 AMİNE ÇAM
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

28.34 1

5 847 15.07.2002 FİDAN DEMİRKAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

31.54 22 5 656 15.07.2002 ELİF ERDOĞAN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

30.81 2

6 825 31.10.2002 SİMGE ÖZBAŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

31.77 21 6 832 03.09.2002
DERYA 
ÖZARSLAN

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

33.15 4

7 832 03.09.2002 DERYA ÖZARSLAN
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

33.15 17 7  

8 840 02.08.2001 FATMA PALA KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 33.15 17 8  

9 858 14.02.2001 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 37.23 5 2. SERİ Rüzgar: +0.8

 
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 858 14.02.2001 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 37.23 5

 4 847 15.07.2002
FİDAN 
DEMİRKAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

31.54 3

 5 786 12.10.2001 DUYGU GÜRLER
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

31.23 2

 6 876 11.05.2001
MERVENUR 
ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

30.46 1

 7 840 02.08.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

33.15 4

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 14:20
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 27.84



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

1 848 04.02.2002 SEMANUR SAYGISIZ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:04.21 46 1  

2 89 23.01.2001 SENA YILDIRIM
FERDİ (ŞEHİT KOMANDO ER 
SAMET SARAÇ ANADOLU 
LİSESİ)

1:06.30 39 2  

3 884 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

1:08.82 32 3 826 15.05.2001 AYGÜL ÇELİK
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:10.99 3

4 877 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:09.78 29 4 884 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

1:08.82 2

5 826 15.05.2001 AYGÜL ÇELİK
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:10.99 26 5 656 15.07.2002 ELİF ERDOĞAN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNF

6 833 30.09.2001
SAFİYE NUR 
KEBABCI

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

1:13.48 21 6 833 30.09.2001
SAFİYE NUR 
KEBABCI

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

1:13.48 4

7 858 14.02.2001 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:21.57 8 7 89 23.01.2001 SENA YILDIRIM
FERDİ (ŞEHİT KOMANDO 
ER SAMET SARAÇ 
ANADOLU LİSESİ)

1:06.30 1

8 840 02.08.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

1:22.62 7 8  

9 823 22.03.2001 ÜMRAN ACAR
BURSA-İNEGÖL NUH 
MEHMET KÜÇÜKÇALIK 

ANADOLU LİSESİ

1:26.31 3 2. SERİ

- 656 15.07.2002 ELİF ERDOĞAN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNF 0
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

El 

Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 858 14.02.2001 GİZEM ÇALIŞIR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:21.57 3

 4 848 04.02.2002
SEMANUR 
SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:04.21 1

 5 823 22.03.2001 ÜMRAN ACAR
BURSA-İNEGÖL NUH 
MEHMET KÜÇÜKÇALIK 
ANADOLU LİSESİ

1:26.31 5

 6 877 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

1:09.78 2

 7 840 02.08.2001 FATMA PALA
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

1:22.62 4

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
El Kronometresi

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 16:00
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 1:04.24



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 89 23.01.2001 SENA YILDIRIM
FERDİ (ŞEHİT KOMANDO ER SAMET 
SARAÇ ANADOLU LİSESİ)

2:24.97 51 1  

2 848 02.04.2002 SEMANUR SAYGISIZ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:25.14 51 2 89 23.01.2001 SENA YILDIRIM
FERDİ (ŞEHİT KOMANDO ER SAMET 
SARAÇ ANADOLU LİSESİ)

2:24.97 1

3 260 15.06.2001 GAMZE AĞIL FERDİ ANADOLU LİSESİ 2:32.17 43 3 826 15.05.2001 AYGÜL ÇELİK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 2:54.20 4

4 886 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:32.20 43 4 886 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:32.20 3

5 841 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 2:41.08 36 5 660 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:56.52 5

6 783 10.09.2001 ZEYNEP ÖZAYDIN
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

2:43.92 33 6 834 22.10.2002 EDANUR NALBAT
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

3:08.20 6

7 877 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:52.39 27 7 260 15.06.2001 GAMZE AĞIL FERDİ ANADOLU LİSESİ 2:32.17 2

8 826 15.05.2001 AYGÜL ÇELİK
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

2:54.20 26 8  

9 660 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:56.52 24 9  

10 860 18.04.2002 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 2:57.74 24 10  

11 834 22.10.2002 EDANUR NALBAT
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

3:08.20 18 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 860 18.04.2002 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 2:57.74 5

 4 848 02.04.2002 SEMANUR SAYGISIZ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

2:25.14 1

 5 783 10.09.2001 ZEYNEP ÖZAYDIN
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

2:43.92 3

 6 877 12.08.2001 SİMGE KUNAK
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:52.39 4

 7 841 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 2:41.08 2

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 15:50
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:28.54



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 259 30.07.2001 İNCİ KALKAN FERDİ AKSARAY MTAL 4:43.86 64 1  

2 849 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

5:18.63 42 2  

3 885 15.04.2002 ESRA HANÇERLİ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

5:39.71 33 3 827 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

6:13.56 6

4 783 10.09.2001 ZEYNEP ÖZAYDIN
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

5:59.86 28 4 885 15.04.2002 ESRA HANÇERLİ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 5:39.71 3

5 860 18.04.2002 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 6:13.01 24 5 657 09.08.2002 GAMZE GÜLEN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNF

6 827 30.11.2001 BURCU KAYA
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

6:13.56 24 6 834 22.10.2002 EDANUR NALBAT
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

6:29.51 7

7 834 22.10.2002 EDANUR NALBAT
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

6:29.51 20 7 259 30.07.2001 İNCİ KALKAN FERDİ AKSARAY MTAL 4:43.86 1

8 878 04.05.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:32.18 19 8  

- 657 09.08.2002 GAMZE GÜLEN
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNF 0 9  

- 839 13.08.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

DNF 0 10  

 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3 860 18.04.2002 FATMA AKSUNGUR KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 6:13.01 5

 4 849 13.05.2001 SULTAN GÜNDOĞDU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

5:18.63 2

 5 783 10.09.2001 ZEYNEP ÖZAYDIN
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

5:59.86 4

 6 878 04.05.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

6:32.18 8

 7 839 13.08.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL DNF

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 17:30
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5:04.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.7

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum 
Tarihi

Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 147 07.05.2002 EDA YILMAZ FERDİ (SAKARYA-SPOR  LİSESİ) 17.03 46 1  

2 204 10.05.2001 NURİYE BİLGİ
FERDİ (ÖZDİLEK CEVDET 
AYNUR MAYNUR ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ)

17.61 40 2 204 10.05.2001 NURİYE BİLGİ
FERDİ (ÖZDİLEK CEVDET 
AYNUR MAYNUR ANADOLU 
İMAM HATİP LİSESİ)

17.61 2

3 842 03.04.2002 BEYZA KARAASLAN
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

19.00 31 3 828 04.07.2001 CEREN BAYDAR
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

19.69 4

4 884 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

19.05 31 4 884 18.11.2001 RÜMEYSA YILMAZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

19.05 3

5 828 04.07.2001 CEREN BAYDAR
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

19.69 28 5 661 17.11.2002 DAMLA ÖZYILMAZ
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

22.72 6

6 850 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

19.77 27 6 835 06.06.2001
SENANUR 
ÖZARSLAN

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

22.13 5

7 879 19.03.2001 CENNET GÜNDOĞDU
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

19.90 27 7 147 07.05.2002 EDA YILMAZ
FERDİ (SAKARYA-SPOR  
LİSESİ)

17.03 1

8 835 06.06.2001
SENANUR 
ÖZARSLAN

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

22.13 15 8  

9 813 12.01.2002 YAREN ÖZ
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

22.50 14 2. SERİ Rüzgar: -0.5

10 661 17.11.2002 DAMLA ÖZYILMAZ
BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

22.72 13
Sıra 
No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 861 09.01.2001 DİLAN KIRIŞIK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 24.29 7 1  

 2  

 3 861 09.01.2001 DİLAN KIRIŞIK KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 24.29 5

 4 850 28.05.2002 RÜVEYDA ÇOBAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

19.77 2

 5 813 12.01.2002 YAREN ÖZ
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

22.50 4

 6 879 19.03.2001
CENNET 
GÜNDOĞDU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

19.90 3

 7 842 03.04.2002 BEYZA KARAASLAN
KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ 
ÇPL

19.00 1

 8  

 3. SERİ Rüzgar:

 
Sıra 
No

Göğüs 

No

Doğum 

Tarihi
Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 13:25

00:59
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s 
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o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 18.24



Baraj Derecesi : 4.75

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 838 05.01.2002
ÖZNUR 
ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL X 5.05 4.83 X 5.05 4.86 X 5.05 60 -2,4

2 147 07.05.2002 EDA YILMAZ FERDİ (SAKARYA-SPOR  LİSESİ) 4.28 4.61 2.73 4.60 4.61 4.53 X 4.61 49 -2,5

3 851 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

X 4.45 4.44 4.24 4.45 4.36 X 4.45 46 -1,3

4 660 22.03.2002 DUYGUNUR BOZAK
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4.19 4.24 X X 4.24 3.95 4.26 4.26 42 -2,2

5 879 19.03.2001 CENNET GÜNDOĞDU
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

3.97 X X 3.48 3.97 X X 3.97 36 -2,1

6 835 06.06.2001 SENANUR ÖZARSLAN
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

3.88 3.34 3.48 X 3.88 2.84 X 3.88 34 -1,3

7 888 10.01.2001 NURAY KARABULUT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 3.54 3.52 3.73 3.68 3.73 3.50 3.40 3.73 31 -2

8 824 18.06.2002 NAGİHAN CANBOLAT
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

3.72 3.65 3.66 3.63 3.72 3.70 3.59 3.72 31 2

9 829 14.04.2001 BÜŞRA DOĞU ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 3.41 3.67 3.56 3.55 3.67 3.67 30 -0,6

10 868 26.09.2002 GÜLAY ARSLAN KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 3.03 3.05 3.56 3.00 3.56 3.56 28 -1,3

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-  

-

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      GENÇ KADINLAR B Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 13:20



1 878 04.05.2001 BERİVAN DEMİR
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

- - - O X O O X O X O X X X 1.45 55

2 841 22.08.2002 SEDA CANLI KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL O X O X O X X X 1.40 50

3 851 02.07.2002 ALEYNA BAYKAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

O X O X O X X O X X X 1.35 45

4 830 11.02.2002 MELİKE ÇAKIR
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

O O O X X X 1.30 40

5 886 19.03.2002 İKRA GÜLTEN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ O O X X X 1.25 35

6 661 17.11.2002 DAMLA ÖZYILMAZ
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X O X X X 1.20 31

- 833 30.09.2001 SAFİYE NUR KEBABCI
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0

- 869 01.09.2002 SILA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ X X X NM 0

- 819 07.10.2002 MELİS USLU
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

1.45 1.501.20 1.25 1.30 1.35 1.40İLİ-OKULU
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Kategori : GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 16:30

SIR
A 

NO

GÖĞÜ
S NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.50



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 881 10.07.2001 BEYZA GÜZEL
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

10.45 10.49 9.55 X 10.49 10.57 10.23 10.57 46 1

2 842 03.04.2002 BEYZA KARAASLAN KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 9.97 8.98 9.34 9.72 9.97 8.66 8.32 9.97 42 2

3 887 13.11.2002 İREMNUR ALMALI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 8.87 8.54 8.82 8.63 8.87 8.55 7.77 8.87 35 3

4 658 03.04.2001 ÖZNUR SÖNMEZ
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

7.54 8.33 X 7.94 8.33 8.38 7.50 8.38 32 4

5 829 14.04.2001 BÜŞRA DOĞU
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

X 8.05 7.04 7.80 8.05 7.00 X 8.05 30 5

6 852 24.04.2002 SILA CAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

6.26 7.58 7.60 7.44 7.60 7.42 6.76 7.60 27 6

7 870 08.02.2001 EDA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ X 7.40 7.20 6.90 7.40 7.39 7.02 7.40 26 7

8 820 21.10.2001 MİSLİNA ÇELİK
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 
KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ

X 6.56 6.67 5.70 6.67 6.09 6.02 6.67 21 8

9 836 10.01.2001 GÜLÜZAR ÇAKIR
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

X 5.13 X X 5.13 5.13 12 9

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 19 Nisan 2017 15:25

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 10.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

1 2 3 4
ARA 

DERECE
5 6

1 881 10.07.2001 BEYZA GÜZEL
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

26.54 X X 30.56 30.56 30.26 30.31 30.56 37 1

2 264 00.01.1900 ASUDE NİSA ÜNAL
FERDİ (KIRŞEHİR-İMKB  75. YIL MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ)

27.04 30.35 30.06 28.87 30.35 28.31 28.67 30.35 37 2

3 839 13.08.2001 TUĞÇE ÇAKIBEY KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL X 29.38 24.27 28.75 29.38 X X 29.38 35 3

4 887 13.11.2002 İREMNUR ALMALI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 22.83 25.78 17.55 X 25.78 X X 25.78 27 4

5 753 06.10.2002 EDANUR DEMİR
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

22.67 20.30 23.27 22.56 23.27 24.82 22.01 24.82 25 5

6 820 21.10.2001 MİSLİNA ÇELİK
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET KÜÇÜKÇALIK 
ANADOLU LİSESİ

22.48 16.16 21.00 19.01 22.48 19.19 22.19 22.48 20 6

7 854 24.11.2002 EMİNE POLAT
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

20.20 20.76 19.41 18.42 20.76 15.26 X 20.76 17 7

8 831 29.09.2002 NERGİS NUR DURSUN ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 17.89 19.21 19.14 18.41 19.21 19.10 16.72 19.21 14 8

9 870 08.02.2001 EDA YILMAZ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 16.95 X 15.54 13.39 16.95 - - 16.95 10 9

836 10.01.2001 GÜLÜZAR ÇAKIR
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

- - - - - - DNS 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR B 20 Nisan 2017 16:35

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 30.00



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

839
838

842

838

13.08.2001
05.01.2002

03.04.2002

05.01.2002

TUĞÇE ÇAKIBEY
SEDA CANLI

BEYZA KARAASLAN

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

54.79 81 1  

2

881
878

877

876

10.07.2001
04.05.2001

12.08.2001

11.05.2001

BEYZA GÜZEL
BERİVAN DEMİR

SİMGE KUNAK

MERVENUR ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ

56.31 73 2  

3

851
846

855

848

02.07.2002
10.03.2002

13.08.2001

04.02.2002

ALEYNA BAYKAL
DAMLANUR ALTUNTOP

İREM BABADAĞ

SEMANUR SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

56.36 73 3

831
826

829

825

00.mm.2002
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2002

NERGİS NUR DURSUN
AYGÜL ÇELİK

BÜŞRA DOĞU

SİMGE ÖZBAŞ

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

0:59.78 2

4

889
887

888

888

08.12.2001
13.11.2002

15.04.2001

10.01.2001

SEMİHA KILINÇOĞLU
İREMNUR ALMALI

ESRA AKYOL

NURAY KARABULUT

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

56.91 70 4

889
887

888

888

00.mm.2001
00.mm.2002

00.mm.2001

00.mm.2001

SEMİHA KILINÇOĞLU
İREMNUR ALMALI

ESRA AKYOL

NURAY KARABULUT

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

0:56.91 1

5

831
826

829

825

29.09.2002
15.05.2001

14.04.2001

31.10.2002

NERGİS NUR DURSUN
AYGÜL ÇELİK

BÜŞRA DOĞU

SİMGE ÖZBAŞ

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

59.78 56 5

656
762

661

660

00.mm.2002
00.mm.2002

00.mm.2002

00.mm.2002

ELİF ERDOĞAN
GÖZDE GÖKMEN

DAMLA ÖZYILMAZ

DUYGUNUR BOZAK

BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:00.15 3

6

656
762

661

660

15.07.2002
17.02.2002

17.11.2002

22.03.2002

ELİF ERDOĞAN
GÖZDE GÖKMEN

DAMLA ÖZYILMAZ

DUYGUNUR BOZAK

BOLU-BOLU MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:00.15 54 6

834
835

832

833

00.mm.2002
00.mm.2001

00.mm.2002

00.mm.2001

EDANUR NALBAT
SENANUR ÖZARSLAN

DERYA ÖZARSLAN

SAFİYE NUR KEBABCI

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
DNS

7

786
823

789

783

12.10.2001
22.03.2001

04.04.2002

10.09.2001

DUYGU GÜRLER
ÜMRAN ACAR

YAREN ÖZ

ZEYNEP ÖZAYDIN

BURSA-İNEGÖL NUH 
MEHMET KÜÇÜKÇALIK 

ANADOLU LİSESİ

1:03.01 43 7  

8

874
871

872

860

30.01.2001
28.07.2001

28.08.2001

18.04.2002

MERVE ÖLMEZSES
BAHRİYE ÇANAKÇI

YAĞMUR İREM AKBAŞ

FATMA AKSUNGUR

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:10.27 11 8  

834
835

832

833

22.10.2002
06.06.2001

03.09.2002

30.09.2001

EDANUR NALBAT
SENANUR ÖZARSLAN

DERYA ÖZARSLAN

SAFİYE NUR KEBABCI

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ

DNS 0 2. SERİ

 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3

874
871

872

860

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2002

MERVE ÖLMEZSES
BAHRİYE ÇANAKÇI

YAĞMUR İREM AKBAŞ

FATMA AKSUNGUR

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR 
LİSESİ

1:10.27 5

 4

851
846

855

848

00.mm.2002
00.mm.2002

00.mm.2001

00.mm.2002

ALEYNA BAYKAL
DAMLANUR ALTUNTOP

İREM BABADAĞ

SEMANUR SAYGISIZ

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

0:56.36 3

 5

786
823

789

783

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2002

00.mm.2001

DUYGU GÜRLER
ÜMRAN ACAR

YAREN ÖZ

ZEYNEP ÖZAYDIN

BURSA-İNEGÖL NUH 
MEHMET KÜÇÜKÇALIK 

ANADOLU LİSESİ
1:03.01 4

 6

881
878

877

876

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2001

BEYZA GÜZEL
BERİVAN DEMİR

SİMGE KUNAK

MERVENUR ÇAPOĞLU

SAKARYA-SATSO 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
0:56.31 2

 7

839
838

842

838

00.mm.2001
00.mm.2002

00.mm.2002

00.mm.2002

TUĞÇE ÇAKIBEY
SEDA CANLI

BEYZA KARAASLAN

ÖZNUR ÖZKUZUGÜDENLİ

KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK 
KESİCİ ÇPL

0:54.79 1

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 4x100 Metre Bayrak 0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 

SPOR LİSESİ
14.37 30 1:04.21 46 7.60 27 5:18.63 42 1.35 45 190

2
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
13.88 35 1:09.78 29 10.57 46 6:32.18 19 1.45 55 184

  

3 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 13.89 35 1:08.82 32 8.87 35 5:39.71 33 1.25 35 170

4 KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 12.85 53 1:22.62 7 9.97 42 DNF 0 1.40 50 152

5 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 15.10 23 1:10.99 26 8.05 30 6:13.56 24 1.30 40 143

6
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 

KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ
14.63 28 1:26.31 3 6.67 21 5:59.86 28 NM 0 80

7
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

15.80 16 DNF 0 8.38 32 DNF 0 1.20 31 79

8
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 

ANADOLU LİSESİ
15.43 20 1:13.48 21 5.13 12 6:29.51 20 NM 0 73

9 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 17.29 6 1:21.57 8 7.40 26 6:13.01 24 NM 0 64

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

31.54 22 19.77 27 20.76 17 2:25.14 51 4.45 46 0:56.36 73 190 236 426

2 KAYSERİ-MÜNİŞ FAİK KESİCİ ÇPL 33.15 17 19.00 31 29.38 35 2:41.08 36 5.05 60 0:54.79 81 152 260 412

3
SAKARYA-SATSO MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
30.46 28 19.90 27 30.56 37 2:52.39 27 3.97 36 0:56.31 73 184 228 412

4 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 28.34 38 19.05 31 25.78 27 2:32.20 43 3.73 31 0:56.91 70 170 240 410

5 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 31.77 21 19.69 28 19.21 14 2:54.20 26 3.67 30 0:59.78 56 143 175 318

6
BOLU-BOLU MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
30.81 26 22.72 13 24.82 25 2:56.52 24 4.26 42 1:00.15 54 79 184 263

7
BURSA-İNEGÖL NUH MEHMET 

KÜÇÜKÇALIK ANADOLU LİSESİ
31.23 24 22.50 14 22.48 20 2:43.92 33 3.72 31 1:03.01 43 80 165 245

8
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

33.15 17 22.13 15 DNS 0 3:08.20 18 3.88 34 DNS 0 73 84 157

9 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 37.23 5 24.29 7 16.95 10 2:57.74 24 3.56 28 1:10.27 11 64 85 149

4x100 Metre

1.GÜN PUAN 2.GÜN PUAN GENEL PUAN

1500 METRE YÜKSEK ATLAMA

1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENÇ KADINLAR B

200 METRE 100 METRE ENGEL CİRİT ATMA 800 METRE UZUN ATLAMA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup  Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ KADINLAR B
21.04.17 00:59

SIRA İLİ-OKULU

100 METRE 400 METRE GÜLLE ATMA
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Tarih : 19-20 Nisan 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANKARA

Kategori : Genç Erkekler B

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar:

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 933 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 11.03 70 1 235 1.01.2001 ÖMER FARUK ÖZTÜRK
FERDİ (FERDİ (Özel Genç Ufuk 
Lisesi))

11.65 2

2 208 9.03.2002 FERHAT AYAR FERDİ (FERDİ (OSB METEM)) 11.41 2 208 9.03.2002 FERHAT AYAR FERDİ (FERDİ (OSB METEM)) 11.41 1

3 493 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.56 54 3 424 2.01.2002 ATA KARAVELİOĞLU İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 12.01 3

4 235 1.01.2001 ÖMER FARUK ÖZTÜRK
FERDİ (FERDİ (Özel Genç Ufuk 
Lisesi))

11.65 4 902 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 12.68 5

5 424 2.01.2002 ATA KARAVELİOĞLU İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 12.01 45 5 967 4.09.2001 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 15.51 8

6 499 9.10.2001 YASAR TOKA DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 12.02 45 6 479 20.03.2002 EMİR MAZAKOĞLU BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 12.79 6

7 988 28.02.2001 OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12.40 38 7 989 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

12.94 7

8 430 25.09.2001 ÇAĞATAY GAYRETLİ
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

12.46 37 8 430 25.09.2001 ÇAĞATAY GAYRETLİ
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

12.46 4

9 902 29.09.2002 RESUL EKREM AVCI SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 12.68 35 2. SERİ Rüzgar:

10 479 20.03.2002 EMİR MAZAKOĞLU BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 12.79 34
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 989 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

12.94 33 1  

12 404 1.02.2001 SİNAN VARAN
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU 
LİSESİ

13.13 31 2 933 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 11.03 1

13 160 10.01.2001 TEVFİK HURMA
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.76 24 3 499 9.10.2001 YASAR TOKA DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 12.02 3

14 437 11.06.2002 KAAN AVCU BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 14.05 21 4 437 11.06.2002 KAAN AVCU BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 14.05 7

15 967 4.09.2001 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 15.51 9 5 160 10.01.2001 TEVFİK HURMA
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.76 6

    6 493 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.56 2

    7 404 1.02.2001 SİNAN VARAN
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU 
LİSESİ

13.13 5

    8 988 28.02.2001 OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12.40 4

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 19 Nisan 2017 15:15

00:59
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 11.74



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2.4

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 933 4.03.2002 UMUT UYSAL
SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

23.21 63 1  

2 919 1.01.2001 OĞUZHAN YÜRÜMEZ
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

23.95 55 2 235 1.01.2001 ÖMER FARUK ÖZTÜRK
FERDİ (FERDİ (Özel Genç Ufuk 
Lisesi))

23.97 2

3 235 1.01.2001
ÖMER FARUK 
ÖZTÜRK

FERDİ (FERDİ (Özel Genç Ufuk 
Lisesi))

23.97 55 3 424 2.01.2002 ATA KARAVELİOĞLU İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 25.67 3

4 493 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

24.09 54 4 919 1.01.2001 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 23.95 1

5 981 13.06.2002 BERAT AKPINAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

25.33 42 5 966 1.01.2002 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ DQ -

6 424 2.01.2002 ATA KARAVELİOĞLU İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 25.67 39 6 479 20.03.2002 EMİR MAZAKOĞLU BOLU-BOLU SPOR LİSESİ DNS -

7 839 10.07.2001 DIREN EKIZ
DENİZLİ-BOZKURT SPOR 
LİSESİ

25.70 39 7 989 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

26.66 5

8 430 25.09.2001 ÇAĞATAY GAYRETLİ
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU 
LİSESİ

26.06 37 8 430 25.09.2001 ÇAĞATAY GAYRETLİ
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

26.06 4

9 989 24.08.2001 ABDULKADİR İLERİ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

26.66 34 2. SERİ Rüzgar: -3.1

10 409 15.10.2001 CEM CÖMERTBAY
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA 
ANADOLU LİSESİ

26.70 34
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 438 24.09.2002 OĞUZHAN KOŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

28.28 26 1  

12 163 30.08.2001
MUHAMMET 
ZENGİN

AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

29.83 19 2 933 4.03.2002 UMUT UYSAL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 23.21 1

479 20.03.2002 EMİR MAZAKOĞLU BOLU-BOLU SPOR LİSESİ DNS  3 839 10.07.2001 DIREN EKIZ DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 25.70 4

966 1.01.2002
SERGEN 
KARACADAĞ

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ DQ  4 438 24.09.2002 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 28.28 6

    5 163 30.08.2001 MUHAMMET ZENGİN
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

29.83 7

    6 493 19.03.2001 EMRE YILDIZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

24.09 2

    7 409 15.10.2001 CEM CÖMERTBAY
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA 
ANADOLU LİSESİ

26.70 5

    8 981 13.06.2002 BERAT AKPINAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

25.33 3

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  
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    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2017 15:05
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 23.84



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 919 1.01.2001 OĞUZHAN YÜRÜMEZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 0:52.05 59 1  

2 494 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

0:54.63 47 2  

3 981 13.06.2001 BERAT AKPINAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

0:56.16 42 3 425 16.11.2001 DORUK DEMİR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 0:57.04 2

4 425 16.11.2001 DORUK DEMİR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 0:57.04 39 4 919 1.01.2001
OĞUZHAN 
YÜRÜMEZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 0:52.05 1

5 931 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 0:57.45 38 5 965 15.08.2002 DOĞAN KAYAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:26.27 6

6 839 10.07.2001 DIREN EKIZ DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 0:58.89 34 6 482 27.10.2001 SERKAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 0:59.22 3

7 482 27.10.2001 SERKAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 0:59.22 33 7 990 20.07.2002 SEFA KÖKSAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

0:59.66 5

8 431 1.05.2001
ALİ ALPEREN 
ERDOĞAN

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

0:59.49 32 8 431 1.05.2001
ALİ ALPEREN 
ERDOĞAN

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

0:59.49 4

9 990 20.07.2002 SEFA KÖKSAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

0:59.66 32 2. SERİ

10 438 24.09.2002 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 1:01.42 28
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 410 15.02.2001 DİLAVER AYDOĞAR
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU 
LİSESİ

1:03.96 22 1  

12 164 14.05.2001 SAMET AKGÜN
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:23.31 0 2 931 9.02.2001 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 0:57.45 3

13 965 15.08.2002 DOĞAN KAYAŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 1:26.27 0 3 839 10.07.2001 DIREN EKIZ DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 0:58.89 4

    4 438 24.09.2002 OĞUZHAN KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 1:01.42 5

    5 164 14.05.2001 SAMET AKGÜN
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:23.31 7

    6 494 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

0:54.63 1

    7 410 15.02.2001
DİLAVER 
AYDOĞAR

ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU 
LİSESİ

1:03.96 6

    8 981 13.06.2001 BERAT AKPINAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

0:56.16 2

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 19 Nisan 2017 16:45

00:59
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 53.54



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

1 918 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:00.23 62 1  

2 991 20.08.2001 VEYSEL IŞIK
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:04.80 55 2 212 14.07.2001 ÖZER VURAL
FERDİ (FERDİ (BELSİN ÇOK PROGRAMLI  
LİSESİ))

2:10.30 3

3 439 2.06.2001 ALİ KOŞAR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

2:08.59 49 3 426 19.08.2002 ÖMER ÇOBAN İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 2:31.21 5

4 212 14.07.2001 ÖZER VURAL
FERDİ (FERDİ (BELSİN ÇOK 
PROGRAMLI  LİSESİ))

2:10.30 47 4 918 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:00.23 1

5 968 28.02.2001 MEHMET ALI CIMEN DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 2:16.16 40 5 964 28.08.2002 YAŞAR ATAMKOÇYİĞİT KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 2:49.23 7

6 927 1.02.2001 MERTCAN YILDIZ
SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

2:19.99 37 6 482 27.10.2001 SERKAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 2:34.55 6

7 432 9.03.2001 YUSUF KUNDAKÇI
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

2:20.58 36 7 991 20.08.2001 VEYSEL IŞIK
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

2:04.80 2

8 495 11.05.2001 SERDAR SİNAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

2:22.81 34 8 432 9.03.2001 YUSUF KUNDAKÇI
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

2:20.58 4

9 426 19.08.2002 ÖMER ÇOBAN İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 2:31.21 28 8.  

10 482 27.10.2001 SERKAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 2:34.55 26  

11 411 15.01.2001 HASAN EKSEN
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA 
ANADOLU LİSESİ

2:38.39 23  

12 982 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

2:42.24 22  

13 964 28.08.2002
YAŞAR 
ATAMKOÇYİĞİT

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 2:49.23 18 2. SERİ

14 165 1.12.2001 MURAT YEŞİLGÖZ
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:49.99 18
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 927 1.02.2001 MERTCAN YILDIZ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 2:19.99 3

    3 968 28.02.2001 MEHMET ALI CIMEN DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 2:16.16 2

    4 439 2.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 2:08.59 1

    5 165 1.12.2001 MURAT YEŞİLGÖZ
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:49.99 7

    6 495 11.05.2001 SERDAR SİNAN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 2:22.81 4

    7 411 15.01.2001 HASAN EKSEN ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ 2:38.39 5

    8 982 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 2:42.24 6

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2017 16:25
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:04.04



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 918 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4:14.29 58 1  

2 439 2.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 4:32.68 43 2  

3 992 3.02.2001 FUAT İŞLER
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

4:40.30 38 3 426 19.08.2002 ÖMER ÇOBAN İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 5:30.85 12

4 968 28.02.2001 MEHMET ALI CIMEN DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 4:49.90 34 4 918 1.06.2001 MİKAİL KAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4:14.29 1

5 927 1.02.2001 MERTCAN YILDIZ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 4:53.06 33 5 966 1.01.2002 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 5:20.16 9

6 432 9.03.2001 YUSUF KUNDAKÇI
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

4:55.37 32 6 488 30.04.2002
HAKKI SAMET 
KARADERE

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 5:31.05 13

7 496 21.09.0002 KERİM NARİN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 5:07.15 29 7 992 3.02.2001 FUAT İŞLER
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

4:40.30 3

8 982 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 5:17.61 25 8 432 9.03.2001 YUSUF KUNDAKÇI
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

4:55.37 6

9 966 1.01.2002 SERGEN KARACADAĞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 5:20.16 24 9  

10 166 23.10.2001 TOLGA KESER
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

5:25.75 22 10  

11 411 15.01.2001 HASAN EKSEN ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ 5:29.16 21 11  

12 426 19.08.2002 ÖMER ÇOBAN İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 5:30.85 21 12  

13 488 30.04.2002
HAKKI SAMET 
KARADERE

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 5:31.05 21 2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 927 1.02.2001 MERTCAN YILDIZ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 4:53.06 5

    3 968 28.02.2001 MEHMET ALI CIMEN DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 4:49.90 4

    4 439 2.06.2001 ALİ KOŞAR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 4:32.68 2

    5 166 23.10.2001 TOLGA KESER
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

5:25.75 10

    6 496 21.09.0002 KERİM NARİN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 5:07.15 7

    7 411 15.01.2001 HASAN EKSEN ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ 5:29.16 11

    8 982 20.04.2001 ÖZGÜR ÇAĞLAR KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 5:17.61 8

    9  

    10  

    11  

    12  

    3. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 19 Nisan 2017 18:00

00:59

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:22.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -3.3

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 494 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

16.62 52 1  

2 201 2.05.2002 METEHAN BOZOĞLU
FERDİ (FERDİ (ÖZLÜCE ANADOLU 
LİSESİ))

17.77 40 2 201 2.05.2002 METEHAN BOZOĞLU
FERDİ (FERDİ (ÖZLÜCE 
ANADOLU LİSESİ))

17.77 1

3 926 13.02.2001
MUAMMER 
ADIGÜZEL

SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 19.02 32 3 427 14.02.2002 EMİR PARILDAR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 21.00 6

4 983 29.03.2002 EFECAN GÜRGEN KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 19.55 29 4 903 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

19.79 2

5 440 24.05.2001
YİĞİT 
KARAYUSUFOĞLU

BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 19.60 29 5 967 9.04.2001 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 24.19 7

6 971 11.10.2001 CUNEYT CEYLAN DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 19.78 28 6 489 30.09.2002 EMİRHAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 20.44 4

7 903 2.12.2001
BUĞRA SELAHATTİN 
AYDIN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 19.79 28 7 993 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

20.74 5

8 431 1.05.2001
ALİ ALPEREN 
ERDOĞAN

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

20.01 27 8 431 1.05.2001
ALİ ALPEREN 
ERDOĞAN

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

20.01 3

9 489 30.09.2002 EMİRHAN GÜRER BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 20.44 25 2. SERİ Rüzgar: -0.0

10 993 1.04.2002 BUĞRA ÖCAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

20.74 23
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 427 14.02.2002 EMİR PARILDAR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 21.00 22 1  

12 404 1.02.2001 SİNAN VARAN
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU 
LİSESİ

21.46 19 2 926 13.02.2001 MUAMMER ADIGÜZEL
SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

19.02 2

13 967 9.04.2001 AYDIN GÜNEŞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 24.19 7 3 971 11.10.2001 CUNEYT CEYLAN DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 19.78 5

14 167 1.07.2001 SEDAT ÖNAL
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

26.59 1 4 440 24.05.2001
YİĞİT 
KARAYUSUFOĞLU

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

19.60 4

    5 167 1.07.2001 SEDAT ÖNAL
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

26.59 7

    6 494 16.05.2001 EREN KAVUŞTU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

16.62 1

    7 404 1.02.2001 SİNAN VARAN
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA 
ANADOLU LİSESİ

21.46 6

    8 983 29.03.2002 EFECAN GÜRGEN
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 
MTAL

19.55 3

    3. SERİ Rüzgar:

    
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

    1  

    2  

    3  

    4  

    5  

    6  

    7  

    8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 17.44



Baraj Derecesi : 5.90

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 222 20.05.2001 MERT ŞAHİN
FERDİ (FERDİ (Şehit Muhammet Onur Demir 
Anadolu Lisesi , MERKEZ , SİVAS))

6.03 6.04 5.79 - 6.04 5.94 X 6.04 52 -2.1

2 425 16.11.2001 DORUK DEMİR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 5.86 5.88 5.60 5.51 5.88 5.77 5.39 5.88 48 0.4

3 925 29.01.2002 UMUT TAHA ÖZKUL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ X 5.50 5.62 X 5.62 5.78 5.26 5.78 45 1.1

4 497 21.02.2001 SAMET ÖZER BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ X 4.38 5.61 X 5.61 5.74 X 5.74 44 1.0

5 917 27.07.2002 FURKAN BULUT SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 5.68 5.70 5.66 5.57 5.70 X 5.70 43 0.3

6 499 9.10.2001 YASAR TOKA DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 5.52 5.33 X X 5.52 5.69 5.53 5.69 43 -0.2

7 490 27.04.2001
GÖKDENİZ 
TOSUNOĞLU

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 5.40 5.64 X 5.53 5.64 5.66 5.50 5.66 42 -0.9

8 984 2.02.2001 İLKER TURŞUCU KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 4.90 4.84 4.78 5.15 5.15 5.02 5.13 5.15 31 -1.1

9 440 24.05.2001
YİĞİT 
KARAYUSUFOĞLU

BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL X 4.45 4.87 4.60 4.87 - - 4.87 27 -0.5

10 172 12.02.2002 DURSUN NOHUT
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 4.67 4.79 4.10 4.79 - - 4.79 25 -1.4

11 994 9.09.2001 SADET ÇETİN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

X X X 4.64 4.64 - - 4.64 23 -2.2

12 963 10.03.2001 SERKAN DONAT KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 4.51 4.42 4.51 X 4.51 - - 4.51 21 1.2

13 422 15.03.2001
MUHAMMED EMİN 
POLAT

ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ X 4.07 4.31 4.25 4.31 - - 4.31 18 -1.4

- 436 1.01.2001 ALAATTİN BAHAR
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

X X X X - - NM 0

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Baş Hakem Lider

RÜZGAR
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 13:25



1 923 13.10.2002 AHMET CİHAN YAY SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ o o o o o o 0 x x x 1.85 59 1

2 916 2.02.2002 EMİRHAN EFE SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ - - - - - - o x o x x x 1.65 39 2

3 985 20.02.2001 ONAT MERT ÇABAT
KASTAMONU-ÖZLEM BURMA 

MTAL o o x x x 1.55 29 3

4 428 2.10.2001 BORA ÇULHAN İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ x x o o x o x x x 1.55 29 4

5 433 4.10.2001 CUMA EKİCİ
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  

CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ o x x x 1.50 27 5

6 497 21.02.2001 SAMET ÖZER
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ x x o x x x 1.50 27 6

952 18.01.2001 MEHMET ALİ ATUĞ KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ x x x NM 0

491 3.03.2002 HÜSEYİN ERTEM BOLU-BOLU SPOR LİSESİ x x x NM 0

995 5.10.2002 ALPER ÖCAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ x x x NM 0

972 11.07.2001 ISA KAYA DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ x x x NM 0

471 10.05.2001 SEFA GÜLTAŞ BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL x x x NM 0

168 9.03.2002 NAİL SARIKAYA
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ x x x NM 0

409 15.10.2001 CEM CÖMERTBAY
ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU 

LİSESİ x x x NM 0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Sekreter Hakem

1.73 1.79 1.82 1.85 1.88
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Kategori : Genç Erkekler B Baraj Derecesi : 1.70 20 Nisan 2017 15:10

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 922 31.05.2001 BERAT YEŞİLBAŞ SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 10.70 10.66 10.18 10.18 10.70 11.19 11.64 11.64 47

2 986 1.06.2002 SITKI SÖYLEMEZ KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 10.38 10.24 10.60 10.64 10.64 11.31 10.80 11.31 45

3 498 1.01.2002 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 8.90 10.25 9.34 10.73 10.73 x 9.47 10.73 41

4 973 23.07.2001 ALI OYMAK DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 9.32 9.20 x 10.16 10.16 9.86 10.37 10.37 38

5 427 14.02.2002 EMİR PARILDAR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 9.93 10.04 x 9.11 10.04 8.67 10.35 10.35 38

6 904 14.11.2001
MUHAMMET ÇAĞRI 
HAZIRBULAN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 9.32 9.40 x 9.77 9.77 9.71 10.00 10.00 36

7 996 16.01.2001 DOĞUKAN ERKAN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 9.31 9.61 9.67 9.14 9.67 8.72 x 9.67 34

8 472 27.10.2002 TARIK GÜNER BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 9.31 9.30 9.31 9.57 9.57 8.93 9.18 9.57 33

9 434 29.04.2001 ABDULLAH YOLCU
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

8.90 9.45 9.32 8.62 9.45 9.45 32

10 492 19.08.2002 ŞEVKET EREN NEBİ ÇOLAK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 9.13 9.23 9.21 9.27 9.27 9.27 31

11 423 11.01.2001
MUHAMMED İLYAS 
KOCAER

ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ 8.33 8.34 8.35 8.82 8.82 8.82 28

12 169 24.02.2001 BAYRAM ARIK
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

8.51 x 7.25 7.71 8.51 8.51 26

13 951 6.06.2001 ENES AY KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 7.14 x x x 7.14 7.14 18

 

 

 

 

 

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO
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DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

1 2 3 4
Ara 

Derece
5 6

1 498 1.01.2001 MİRSAT KADİR KUTLU BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 41.77 42.85 X 40.77 42.85 43.41 46.10 46.10 51 1

2 171 29.06.2001 DOĞAN ADIGÜZEL SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 38.52 36.62 37.92 36.69 38.52 41.07 X 41.07 44 2

3 196 5.04.2001 RESUL YILMAZ
FERDİ (FERDİ (KESTEL ÇİMENTO MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ))

X 30.82 38.74 35.20 38.74 38.51 39.48 39.48 42 3

4 974 22.03.2001 MEHMET AKDEMIR DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ X 28.92 24.32 34.09 34.09 30.10 34.09 34 4

5 904 14.11.2001
MUHAMMET ÇAĞRI 
HAZIRBULAN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ X X 32.71 X 32.71 32.89 32.89 32 5

6 473 29.11.2001
İBRAHİM CAN 
ALDEMİR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 31.35 30.33 30.51 32.22 32.22 31.14 29.22 32.22 31 6

7 987 4.06.2001 ALİ İHSAN ESKİ KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL X 30.13 29.07 27.06 30.13 29.99 27.91 30.13 28 7

8 940 15.07.2001 MUHAMMET BALTA KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 29.82 29.05 26.50 23.50 29.82 25.88 24.58 29.82 28 8

9 434 29.04.2001 ABDULLAH YOLCU
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

25.71 26.70 26.61 X 26.70 26.70 23 9

10 492 19.08.2002
ŞEVKET EREN NEBİ 
ÇOLAK

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 22.59 24.38 22.46 21.07 24.38 24.38 19 10

11 997 24.06.2002 KUDRET TAMDEMİR
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

14.92 21.35 20.16 23.32 23.32 23.32 18 11

12 423 11.01.2001
MUHAMMED İLYAS 
KOCAER

ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ X 20.60 21.28 17.08 21.28 21.28 15 12

13 429 12.02.2001 ATA YILMAZKOÇLAR İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 20.44 18.42 13.77 15.75 20.44 20.44 14 13

14 170 1.07.2002 MURAT AYHAN
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X X 19.50 19.50 19.50 12 14

 

 

-  

 

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 41.50

Kategori :      Genç Erkekler B Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 16:40



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1

921
925

922

933

20.01.2001
29.01.2002

31.05.2001

04.03.2002

ERCAN KAYA
UMUT TAHA ÖZKUL

BERAT YEŞİLBAŞ

UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

46.10 100 1  

2

495
494

497

493

11.05.2001
16.05.2001

21.02.2001

19.03.2001

SERDAR SİNAN
EREN KAVUŞTU

SAMET ÖZER

EMRE YILDIZ

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

46.40 100 2  

3

902
918

916

919

29.09.2002
01.06.2001

02.02.2002

01.01.2001

RESUL EKREM AVCI
MİKAİL KAYA

EMİRHAN EFE

OĞUZHAN YÜRÜMEZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

47.64 100 3

425
427

426

424

00.mm.2001
00.mm.2002

00.mm.2002

00.mm.2002

DORUK DEMİR
EMİR PARILDAR

ÖMER ÇOBAN

ATA KARAVELİOĞLU

İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 50.88 3

4

976
499

975

839

14.04.2001
09.10.2001

12.03.2001

10.07.2001

MELIH CALISIR
YASAR TOKA

HIMMET CALLI

DİREN EKIZ

DENİZLİ-BOZKURT SPOR 
LİSESİ

48.48 91 4

902
918

916

919

00.mm.2002
00.mm.2001

00.mm.2002

00.mm.2001

RESUL EKREM AVCI
MİKAİL KAYA

EMİRHAN EFE

OĞUZHAN YÜRÜMEZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

47.64 1

5

435
436

431

430

22.02.2001
01.01.2001

01.05.2001

25.09.2001

BATUHAN PAKIR
ALAATTİN BAHAR

ALİ ALPEREN ERDOĞAN

ÇAĞATAY GAYRETLİ

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. 
YIL  CUMHURİYET 

ANADOLU LİSESİ

48.53 91 5

952
936

937

966

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2002

MEHMET ALİ ATUĞ
ENES ÜNLÜTÜRK

HÜSEYİN ALTUNTAŞ

SERGEN KARACADAĞ

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 55.92 6

6

985
979

988

981

28.02.2001
28.06.2001

28.02.2001

13.06.2002

ONAT MERT ÇABAT
EMİRHAN PULATKAN

OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU

BERAT AKPINAR

KASTAMONU-ÖZLEM 
BURMA MTAL

49.86 82 6

489
482

488

492

00.mm.2002
00.mm.2001

00.mm.2002

00.mm.2002

EMİRHAN GÜRER
SERKAN GÜRER

HAKKI SAMET 

KARADERE

ŞEVKET EREN NEBİ 

ÇOLAK

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 52.33 5

7

425
427

426

424

16.11.2001
14.02.2002

19.08.2002

02.01.2002

DORUK DEMİR
EMİR PARILDAR

ÖMER ÇOBAN

ATA KARAVELİOĞLU

İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 50.88 77 7

989
998

999

991

00.mm.2001
00.mm.2002

00.mm.2002

00.mm.2001

ABDULKADİR İLERİ
RAMAZAN YULAF

MURATHAN NAZLIMDAR

VEYSEL IŞIK

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

51.55 4

8

989
998

999

991

24.08.2001
04.11.2002

26.04.2002

20.08.2001

ABDULKADİR İLERİ
RAMAZAN YULAF

MURATHAN NAZLIMDAR

VEYSEL IŞIK

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

51.55 73 8

435
436

431

430

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2001

BATUHAN PAKIR
ALAATTİN BAHAR

ALİ ALPEREN ERDOĞAN

ÇAĞATAY GAYRETLİ

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. 
YIL  CUMHURİYET 

ANADOLU LİSESİ

48.53 2

9

489
482

488

492

30.09.2002
27.10.2001

30.04.2002

19.08.2002

EMİRHAN GÜRER
SERKAN GÜRER

HAKKI SAMET 

KARADERE

ŞEVKET EREN NEBİ 

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 52.33 70 2. SERİ

10

471
440

438

439

10.05.2001
24.05.2001

24.09.2002

02.06.2001

SEFA GÜLTAŞ
YİĞİT KARAYUSUFOĞLU

OĞUZHAN KOŞAR

ALİ KOŞAR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

52.67 68 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

11

404
411

410

409

01.02.2001
15.01.2001

15.02.2001

15.10.2001

SİNAN VARAN
HASAN EKSEN

DİLAVER AYDOĞAR

CEM CÖMERTBAY

ADANA-VALİ ZİYAPAŞA 
ANADOLU LİSESİ

52.83 67 1  

12

168
166

173

164

09.03.2002
13.10.2001

15.01.2001

14.05.2001

NAİL SARIKAYA
TOLGA KESER

EFRAİM KALKAN

SAMET AKGÜN

AKSARAY – AKSARAY 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

55.28 57 2

921
925

922

933

00.mm.2001
00.mm.2002

00.mm.2001

00.mm.2002

ERCAN KAYA
UMUT TAHA ÖZKUL

BERAT YEŞİLBAŞ

UMUT UYSAL

SAKARYA-SAKARYA SPOR 
LİSESİ

46.10 1

13

952
936

937

966

18.01.2001
20.07.2001

17.11.2001

01.01.2002

MEHMET ALİ ATUĞ
ENES ÜNLÜTÜRK

HÜSEYİN ALTUNTAŞ

SERGEN KARACADAĞ

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 55.92 55 3

976
499

975

839

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2001

MELIH CALISIR
YASAR TOKA

HIMMET CALLI

DİREN EKIZ

DENİZLİ-BOZKURT SPOR 
LİSESİ

48.48 3

 4

471
440

438

439

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2002

00.mm.2001

SEFA GÜLTAŞ
YİĞİT KARAYUSUFOĞLU

OĞUZHAN KOŞAR

ALİ KOŞAR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

52.67 5

 5

168
166

173

164

00.mm.2002
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2001

NAİL SARIKAYA
TOLGA KESER

EFRAİM KALKAN

SAMET AKGÜN

AKSARAY – AKSARAY 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

55.28 7

 6

495
494

497

493

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2001

SERDAR SİNAN
EREN KAVUŞTU

SAMET ÖZER

EMRE YILDIZ

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

46.40 2

 7

404
411

410

409

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2001

SİNAN VARAN
HASAN EKSEN

DİLAVER AYDOĞAR

CEM CÖMERTBAY

ADANA-VALİ ZİYAPAŞA 
ANADOLU LİSESİ

52.83 6

 8

985
979

988

981

00.mm.2001
00.mm.2001

00.mm.2001

00.mm.2002

ONAT MERT ÇABAT
EMİRHAN PULATKAN

OĞUZHAN ŞEHİRLİOĞLU

BERAT AKPINAR

KASTAMONU-ÖZLEM 
BURMA MTAL

49.86 4

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : Genç Erkekler B 20 Nisan 2017 17:55
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Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı
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Yarışma : 4x100 Metre Bayrak Baraj Derecesi 0



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 11.03 70 57.45 38 5.78 45 41.07 44 4:53.06 33 230

2 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 12.68 35 52.05 59 5.70 43 32.89 32 4:14.29 58 227

3 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 11.56 54 54.63 47 5.74 44 46.10 51 5:07.15 29 225

4 DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 12.02 45 58.89 34 5.69 43 34.09 34 4:49.90 34 190

5 İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 12.01 45 57.04 39 5.88 48 20.44 14 5:30.85 21 167

6 KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 12.40 38 56.16 42 5.15 31 30.13 28 5:17.61 25 164

7 BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 14.05 21 101.42 28 4.87 27 32.22 31 4:32.68 43 150

8 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 12.79 34 59.22 33 5.66 42 24.38 19 5:31.05 21 149

9
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

12.94 33 59.66 32 4.64 23 23.32 18 4:40.30 38 144

10
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

12.46 37 59.49 32 NM 0 26.70 23 4:55.37 32 124

11 ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ 13.13 31 103.96 22 4.31 18 21.28 15 5:29.16 21 107

12
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

13.76 24 123.31 0 4.79 25 19.50 12 5:25.75 22 83

13 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 15.51 9 126.27 0 4.51 21 29.82 28 5:20.16 24 82

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 SAKARYA-SAKARYA SPOR LİSESİ 19.02 32 23.21 63 2:19.99 37 11.64 47 1.85 59 0:46.10 100 230 338 568

2 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 19.79 28 23.95 55 2:00.23 62 10.00 36 1.65 39 0:47.64 100 227 320 547

3 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 16.62 52 24.09 54 2:22.81 34 10.73 41 1.50 27 0:46.40 100 225 308 533

4 DENİZLİ-BOZKURT SPOR LİSESİ 19.78 28 25.70 39 2:16.16 40 10.37 38 NM 0 0:48.48 91 190 236 426

5 KASTAMONU-ÖZLEM BURMA MTAL 19.55 29 25.33 42 2:42.24 22 11.31 45 1.55 29 0:49.86 82 164 249 413

6 İZMİR-ÖZEL EGE LİSESİ 21.00 22 25.67 39 2:31.21 28 10.35 38 1.55 29 0:50.88 77 167 233 400

7
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL  CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

20.01 27 26.06 37 2:20.58 36 9.45 32 1.50 27 0:48.53 91 124 250 374

8
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

20.74 23 26.66 34 2:04.80 55 9.67 34 NM 0 0:51.55 73 144 219 363

9 BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 19.60 29 28.28 26 2:08.59 49 9.57 33 NM 0 0:52.67 68 150 205 355

10 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 20.44 25 DNS  2:34.55 26 9.27 31 NM 0 0:52.33 70 149 152 301

11 ADANA-VALİ ZİYAPAŞA ANADOLU LİSESİ 21.46 19 26.70 34 2:38.39 23 8.82 28 NM 0 0:52.83 67 107 171 278

12
AKSARAY – AKSARAY MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

26.59 1 29.83 19 2:49.99 18 8.51 26 NM 0 0:55.28 57 83 121 204

13 KIRŞEHİR-KIRŞEHİR LİSESİ 24.19 7 DQ  2:49.23 18 7.14 18 NM 0 0:55.92 55 82 98 180

4x100 Metre
1.GÜN 
PUAN

2.GÜN 
PUAN

GENEL 
PUAN

CİRİT ATMA 1500 METRE 1.GÜN 
PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Genç Erkekler B

110 METRE ENGEL 200 METRE 800 METRE GÜLLE ATMA YÜKSEK ATLAMA

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

Genç Erkekler B
21.04.17 00:59

SIRA ili-OKULU
100 METRE 400 METRE UZUN ATLAMA
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:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +0,3

Sıra 

No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre
Seri 

Geliş

1 175 25.01.2001 MERVE DURAK

FERDİ (BURSA BTSO 
CELAL SÖNMEZ SPOR 

LİSESİ)

13.16 46 1  

2 597 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN

BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

13.20 46 2 125 23.03.2001
İREM 
KARACAOĞLAN

FERDİ (Sevim Tekin Anadolu 
Lisesi)

13.37 3

3 125 23.03.2001 İREM KARACAOĞLAN
FERDİ (Sevim Tekin 
Anadolu Lisesi)

13.37 42 3 658 20.06.1999 ŞİRİN ATEŞ
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

15.50 5

4 632 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 14.61 28 4 680 29.06.2000 EZGİSU EROĞLU

KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

16.13 6

5 649 2.02.2001 OYA ÖZAYDIN
İZMİR-ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

14.67 27 5 671 15.02.2000 RUKİYE YURDAKUL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

DQ
162-7

-

6 692 6.07.2000 AYŞE ÇELIK
SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

14.94 25 6 597 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

13.20 2

7 658 20.06.1999 ŞİRİN ATEŞ

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 

LİSESİ
15.50 19 7 649 2.02.2001 OYA ÖZAYDIN

İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

14.67 4

8 680 29.06.2000 EZGİSU EROĞLU

KIRŞEHİR-FATMA 
MUZAFFER MERMER 

MESLEKİ VE TEKNİK 

16.13 13 8 175 25.01.2001 MERVE DURAK
FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

13.16 1

9 548 19.03.2001 BERFİN TUĞAL
ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

16.31 11 2. SERİ Rüzgar: +0,1

10 638 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

20.83
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 671 15.02.2000 RUKİYE YURDAKUL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

DQ
162-7

0 1  

2  

3 692 6.07.2000 AYŞE ÇELIK
SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

14.94 2

4 632 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 14.61 1

5 548 19.03.2001 BERFİN TUĞAL
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

16.31 3

6 638 1.04.2002 FATMA ERTUĞRUL
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

20.83 4

7  

8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 14:50
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları
Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 13.34



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2,5

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 693 31.01.2002
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

27.79 43 1  

2 597 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

27.92 41 2 175 25.01.2001 MERVE DURAK
FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

27.94 2

3 175 25.01.2001 MERVE DURAK
FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

27.94 41 3 658 20.06.1999 ŞİRİN ATEŞ
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

35.12 6

4 577 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

29.27 34 4 681 10.02.2001 SENEM ÇELİK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

29.95 3

5 641 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

29.78 31 5 673 8.09.2000
FATIMANUR 
ÇOBAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

33.19 5

6 681 10.02.2001 SENEM ÇELİK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

29.95 30 6 597 18.04.2001 ÖZNUR GÜLEN
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

27.92 1

7 528 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 30.30 29 7 649 2.02.2001 OYA ÖZAYDIN
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

31.99 4

8 649 2.02.2001 OYA ÖZAYDIN
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

31.99 21 8  

9 673 8.09.2000 FATIMANUR ÇOBAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

33.19 17 2. SERİ Rüzgar: -3,7

10 658 20.06.1999 ŞİRİN ATEŞ
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

35.12 10
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 693 31.01.2002
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

27.79 1

 4 528 1.02.2000 CANSU ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 30.30 4

 5 577 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

29.27 2

 6 641 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

29.78 3

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 14:40
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 27.54



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 228 21.03.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi)

1:01.40 58 1  

2 544 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 1:02.67 51 2 228 21.03.2000
SEMA PELİN 
AKTAŞ

FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi)

1:01.40 1

3 613 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:02.84 51 3 659 25.03.1999 ECE YAĞIZOĞLU
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

1:19.05 6

4 693 31.01.2002
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

1:04.07 46 4 681 10.02.2001 SENEM ÇELİK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:04.64 3

5 681 10.02.2001 SENEM ÇELİK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:04.64 44 5 674 2.11.2000 AYŞE VURAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:10.37 5

6 641 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:05.58 41 6 613 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

1:02.84 2

7 577 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

1:06.83 37 7 650 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

1:09.61 4

8 650 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

1:09.61 30 8  

9 674 2.11.2000 AYŞE VURAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:10.37 28 2. SERİ

10 659 25.03.1999 ECE YAĞIZOĞLU
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

1:19.05 12
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3 693 31.01.2002
MERVE NUR 
ÖZTÜRK

SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

1:04.07 2

 4 544 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 1:02.67 1

 5 577 10.02.1999 KÜBRA TURĞAY
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

1:06.83 4

 6 641 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

1:05.58 3

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 16:20
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 1:02.14



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 682 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

2:23.09 54 1  

2 173 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

FERDİ (BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ)

2:26.66 49 2 146 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA FERDİ (ZÜBEYDE HANIM M.T.A. LİSESİ) 2:32.80 4

3 650 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 2:32.37 43 3 660 14.09.1999
GÖZDENUR 
GEDİKOĞLU

KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

2:49.04 7

4 146 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
FERDİ (ZÜBEYDE HANIM M.T.A. 
LİSESİ)

2:32.80 43 4 682 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:23.09 1

5 544 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 2:32.85 43 5 675 23.10.2000 ZEYNEP KADAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

2:49.04 6

6 617 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:34.84 41 6 617 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:34.84 5

7 642 8.03.2002 ELİF AKKUŞ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

2:38.85 37 7 650 27.10.2000 GÜLÇİN ARASAN İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 2:32.37 3

8 660 14.09.1999
GÖZDENUR 
GEDİKOĞLU

KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

2:49.04 29 8 173 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

FERDİ (BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ)

2:26.66 2

9 675 23.10.2000 ZEYNEP KADAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:49.04 29 9  

10 694 6.03.1999 ESRA YILKIN
SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

2:53.13 27 10  

11 578 01.02.0001 MELİS ACIRLI ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 3:33.32 7 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 694 6.03.1999 ESRA YILKIN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 2:53.13 3

 4 544 8.01.2001 ELİF AKDAĞ BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 2:32.85 1

 5 578 01.02.0001 MELİS ACIRLI ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 3:33.32 4

 6 642 8.03.2002 ELİF AKKUŞ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 2:38.85 2

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 16:05
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:25.14



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 682 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

4:50.61 59 1  

2 173 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

4:50.96 58 2 146 6.02.2002
ALEYNA 
SARIKAYA

FERDİ (ZÜBEYDE HANIM M.T.A. 
LİSESİ)

5:13.60 4

3 546 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 5:03.68 50 3 660 14.09.1999
GÖZDENUR 
GEDİKOĞLU

KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

7:10.70 10

4 146 6.02.2002 ALEYNA SARIKAYA
FERDİ (ZÜBEYDE HANIM M.T.A. 
LİSESİ)

5:13.60 45 4 682 22.05.2002 URKUŞ IŞIK
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:50.61 1

5 617 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:16.14 44 5 676 18.05.2000
TUĞBA FATMA 
KÜÇÜKASLAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

5:48.63 7

6 643 2.02.2000 SEVDA POYRAZ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

5:42.59 32 6 617 26.09.2001 JİYAN ÖNDER
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

5:16.14 5

7 676 18.05.2000
TUĞBA FATMA 
KÜÇÜKASLAN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

5:48.63 30 7 651 30.08.2000 EDA YAKAR İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 5:49.96 8

8 651 30.08.2000 EDA YAKAR
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

5:49.96 30 8 173 1.06.2002
PERVİN MİRAY 
KUTLAY

FERDİ (BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ)

4:50.96 2

9 694 6.03.1999 ESRA YILKIN
SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

6:00.74 27 9  

10 660 14.09.1999
GÖZDENUR 
GEDİKOĞLU

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

7:10.70 10 10  

11 500 23.06.2000 SERAY YILDIZ
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

7:50.08 2 11  

 12  

 2. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 694 6.03.1999 ESRA YILKIN
SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

6:00.74 9

 4 546 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 5:03.68 3

 5 500 23.06.2000 SERAY YILDIZ ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 7:50.08 11

 6 643 2.02.2000 SEVDA POYRAZ
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

5:42.59 6

 7  

 8  

 9  

 10  

 11  

 12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 17:45
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Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 5:00.14



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2,7

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 652 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

15.22 66 1  

2 627 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.99 57 2 171 9.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR
FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

17.42 3

3 171 9.07.2002 PINAR ÇALMAŞUR
FERDİ (BURSA BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ)

17.42 42 3 659 25.03.1999 ECE YAĞIZOĞLU
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

21.32 6

4 624 4.10.2000 SEDA PINAR
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

17.43 42 4 683 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

20.88 5

5 639 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

18.81 32 5 677 1.01.2000 İREM KÖKSOY
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

19.68 4

6 677 1.01.2000 İREM KÖKSOY
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

19.68 28 6 627 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.99 2

7 683 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

20.88 22 7 652 21.08.1999 MEDİNE ALPER
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

15.22 1

8 659 25.03.1999 ECE YAĞIZOĞLU
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

21.32 19 8  

9 569 13.09.2001 BELİNAY İP BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 21.86 17 2. SERİ Rüzgar: -0,5

10 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

21.99 16
Sıra 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

 1  

 2  

 3 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

21.99

 4 569 13.09.2001 BELİNAY İP BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 21.86

 5 624 4.10.2000 SEDA PINAR
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

17.43

 6 639 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

18.81

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 13:40
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi 17.04



:

Tarih-Saat :

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 635 5.01.2000 ESRA YILMAZ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

46.79 52 1  

2 695 20.12.2001 SEMANUR TARHAN
SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

47.91 46 2 91 25.06.2000 ESRA BARAN FERDİ (Borsa Anadolu Lisesi) DNS

3 228 21.03.2000 SEMA PELİN AKTAŞ
FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi)

47.98 46 3 662 23.01.2000
FEYZA DENİZ 
EKİCİ

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

DNS

4 639 11.08.2000 FATMANUR GÜVEN
ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

53.21 28 4 683 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

55.01 3

5 654 7.02.2000 FERİHA AKTÜRK
İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

53.38 27 5 675 23.10.2000 ZEYNEP KADAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

57.39 4

6 683 27.06.2000 DÖNDÜ TAŞ
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER 
MERMER MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

55.01 23 6 635 5.01.2000 ESRA YILMAZ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

46.79 1

7 570 10.11.2002 MERYEM AY BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 57.25 17 7 654 7.02.2000
FERİHA 
AKTÜRK

İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI 
M.T.A.L.

53.38 2

8 675 23.10.2000 ZEYNEP KADAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

57.39 17 8

- 603 31.07.2000 BUSE BİÇER
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

DQ 0 2. SERİ

- 91 25.06.2000 ESRA BARAN FERDİ (Borsa Anadolu Lisesi) DNS 0
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

- 662 23.01.2000 FEYZA DENİZ EKİCİ
KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU LİSESİ

DNS 0 1  

 2  

 3 695 20.12.2001
SEMANUR 
TARHAN

SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU 
LİSESİ

47.91

 4 570 10.11.2002 MERYEM AY BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 57.25

 5 603 31.07.2000 BUSE BİÇER
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

DQ

 6 639 11.08.2000
FATMANUR 
GÜVEN

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

53.21

 7  

 8  

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1 228 21.03.2000
SEMA PELİN 
AKTAŞ

FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi)

47.98 1

 2  

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

29  4. SERİ

30  
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

31  1

32  2

33  3

34  4

35  5

36  6

37  7

38  8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 12:45
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Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 48.04



Baraj Derecesi : 4.90

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 613 3.07.2000 LEYLA YANARDAĞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

5.06 4.89 4.68 5.06 4.83 4.72 X 5.06 60 -1,1

2 231 2.07.2000 İLKAY TOPALLAR
FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi)

4.80 4.64 4.58 4.80 X 4.76 4.89 4.89 56 -4,8

3 529 4.10.2000 SEVGİ PINAR ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 4.77 4.52 X 4.77 4.32 4.50 X 4.77 53 -1,7

4 644 6.01.2001 CANSU IŞIK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ X X 4.65 4.65 4.69 X 4.77 4.77 53 -1,3

5 665 17.05.1999 ASLI EYRİDAĞ
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

4.49 4.56 4.51 4.56 4.34 4.43 4.61 4.61 49 -1,5

6 671 15.02.2000 RUKİYE YURDAKUL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

3.96 4.07 4.10 4.10 4.06 4.11 3.94 4.11 38 -1,3

7 684 18.12.2000 İREM EDA ÜLKER
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 3.22 3.26 3.26 2.82 X 3.09 3.26 23 -0,9

8 654 7.02.2000 FERİHA AKTÜRK İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 3.11 2.73 3.12 3.12 3.12 21 -1,5

9 696 6.02.2001 ASPÜRÇE TANGELDI SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ X X 2.94 2.94 2.94 18 -2,2

- 546 10.09.2001 MELEK ÇEVİK BOLU-BOLU SPOR LİSESİ X X X NM 0

- 156 29.07.1999 YAREN BAŞ
FERDİ (SAKARYA-ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ)

- - - DNS 0

 

 

Baş Hakem Lider

RÜZGAR

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 15:05



Baraj Derecesi : 10.80

SONUÇ PUAN RÜZGAR

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 635 5.01.2000 ESRA YILMAZ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.89 12.25 12.41 12.41 X 10.29 X 12.41 81 +1,8

2 652 21.08.1999 MEDİNE ALPER İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 11.39 X 11.72 11.72 11.01 11.44 11.70 11.72 68 +1,1

3 529 4.10.2000 SEVGİ PINAR ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 10.98 10.77 X 10.98 - - - 10.98 56 +0,8

4 125 23.03.2001 İREM KARACAOĞLA FERDİ (Sevim Tekin Anadolu Lisesi) X 10.70 10.60 10.70 10.80 X X 10.80 53 -0,3

5 644 6.01.2001 CANSU IŞIK ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 9.90 9.78 9.99 9.99 9.60 10.00 10.31 10.31 45 +1,7

6 151 18.08.2001 NUR SEDA PİSTİL
FERDİ (SAKARYA-HACI  ZEHRA AKKOÇ 
MTAL)

10.06 9.72 9.94 10.06 9.69 9.39 9.59 10.06 42 +2,7

7 665 17.05.1999 ASLI EYRİDAĞ
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

9.71 9.68 9.94 9.94 X 9.61 9.93 9.94 40 +0,9

8 685 4.01.2000
AYŞE NUR 
ALTUNTAŞ

KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

9.86 9.84 X 9.86 - - - 9.86 39 +1,4

9 677 1.01.2000 İREM KÖKSOY
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

9.10 9.05 8.90 9.10 - - - 9.10 30 +0,4

10 632 16.05.2000 EZGİ SERT BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 8.79 8.30 8.72 8.79 - - - 8.79 26 -0,6

11 692 6.07.2000 AYŞE ÇELIK SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 7.69 7.70 7.69 7.70 - - - 7.70 14 +1,8

- 94 13.10.1999 TESLİME ÖZDEMİR FERDİ (Sarıçam Spor Lisesi) X X X - - - NM 0 -

 

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU
A  T  L A M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atma

Kategori :      GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 15:05



1 627 7.02.2000 RÜMEYSA ÖKDEM
BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

O - - O O X X O O X X X 1.77 87 1

2 167 1.01.1999 SEREN BİÇER
FERDİ (BURSA BTSO 
CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ)

O O O O O O X X X 1.62 72 2

3 155 16.02.2000 ASLI KEÇECİ
FERDİ (SAKARYA-
PROF.DR.TANSU 
ÇİLLER MTAL)

O O O O O X X X 1.53 63 3

3 91 25.06.2000 ESRA BARAN
FERDİ (Borsa 
Anadolu Lisesi)

O O O O X X X 1.53 63 3

5 624 4.10.2000 SEDA PINAR
ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

O O O O X X O X X X 1.53 63 5

6 645 24.08.2000
TUĞBANUR 
ARSLANBENZER

ESKİŞEHİR-
EĞİTİMCİLER SPOR 
LİSESİ

O O O X O X X X 1.40 50 6

7 666 26.06.2000
YAĞMUR 
TOPKARAOĞLU

KASTAMONU-15 
TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

O O X X O X X X 1.35 45 7

8 698 18.03.2001 ALEYNA TOSUN
SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

O O X X X 1.30 40 8

9 579 1.08.2000 AYLİN ERGİN
BOLU-BOLU SPOR 
LİSESİ

X X O O X X X 1.30 40 9

10 685 4.01.2000
AYŞE NUR 
ALTUNTAŞ

KIRŞEHİR-FATMA 
MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK 

O X O X X X 1.30 40 10

11 655 22.12.2001 SEHER SAKICI
İZMİR-ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

X O X X O X X X 1.30 40 11

- 676 18.05.2000
TUĞBA FATMA 
KÜÇÜKASLAN

KIRIKKALE-ŞEHİT 
HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

X X X NM 0 -

 

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

1.77 1.781.65 1.68 1.721.50 1.53 1.56 1.59 1.62İLİ-OKULU
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Kategori : GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat : 20 Nisan 2017 13:25

SIRA 

NO
GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Yüksek Atlama Baraj Derecesi: 1.53



1 90 6.07.2001
SÜMEYYE 
KİNAR

FERDİ (Akif Palalı 
Anadolu Lisesi)

O O - - - X X X 3.40 85 1

2 138 28.07.1999
GÜLŞEN 
YILDIRIM

FERDİ (Sevim Tekin 
Anadolu Lisesi)

X X O X O O X X X 3.40 85 2

3 156 29.07.1999 YAREN BAŞ
FERDİ (SAKARYA-
ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ)

O O X X X 3.20 75 3

4 612 8.08.1999
KÜBRA 
YILMAZ

ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

O - - - O X X X 3.00 65 4

5 655 22.12.2001
SEHER 
SAKICI

İZMİR-ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

O - - - X O - - - O X X X 2.60 45 5

6 528 1.02.2000
CANSU 
ÇEVİK

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ O X O X X X 1.80 18 6

7 646 1.01.2000
ELİF NUR 
DİŞBUDAK

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

X O X O X X X 1.80 18 7

- 699 18.02.2001
ZEYNEP 
MADEN

SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0

- 666 26.06.2000
YAĞMUR 
TOPKARAOĞ
LU

KASTAMONU-15 
TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

- 687 6.08.2000
KÜBRA 
ATALAY

KIRŞEHİR-FATMA 
MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK 

DNS 0

- 673 8.09.2000
FATIMANUR 
ÇOBAN

KIRIKKALE-ŞEHİT 
HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

DNS 0

- 636 12.10.1999 AYŞE CAN
BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

-  

--  

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

3.00 3.20 3.40 3.50 3.602.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.901.60 1.80 2.00 2.20
İLİ-OKULU
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Kategori : GENÇ KADINLAR A Tarih-Saat : 19 Nisan 2017 13:00

SIR
A 

NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE 
SOYADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama Baraj Derecesi 2.75



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 3 Kg.
Tarih-
Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 180 28.08.1999 AYSEL YILMAZ FERDİ (GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ) 14.34 13.97 14.97 14.97 X 13.04 13.52 14.97 1

2 93 30.01.2000 EDANUR BOZKURT FERDİ (Lokman Hekim Anadolu Lisesi) 12.03 11.98 12.21 12.21 X X 11.52 12.21 2

3 189 9.02.1999 SİMGE ALTIOK FERDİ (KOCASİNAN ANADOLU LİSESİ) 11.84 11.23 11.75 11.84 X 11.32 12.21 12.21 3

4 668 12.08.1999 YASEMİN DENGEL
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

10.95 10.64 11.56 11.56 X 10.42 11.09 11.56 53 4

5 647 14.04.1999 SEVDE KAÇAROĞLU ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 9.59 10.34 9.32 10.34 10.96 10.30 10.33 10.96 49 5

6 700 7.06.2001 BAHAR SORGUN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 8.88 9.80 9.58 9.80 10.11 X X 10.11 43 6

7 502 26.12.2002 CEMİLE TEKİN ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 8.10 9.52 9.87 9.87 9.50 9.71 8.73 9.87 42 7

8 154 6.01.2000 EVRANUR TUNÇ
FERDİ (SAKARYA-PROF.DR.TANSU 
ÇİLLER MTAL)

9.45 9.14 9.23 9.45 9.47 8.54 8.80 9.47 8

9 580 20.02.2002 HACER YAŞAR BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 8.69 8.82 8.68 8.82 8.82 35 9

10 688 4.07.2000
GÜLŞAH 
KÜÇÜKBABA

KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

8.50 8.46 8.79 8.79 8.79 34 10

11 637 28.03.2000 İREM BALCI
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 8.74 8.40 8.74 8.74 34 11

12 656 1.09.2015 ÖYKÜ DEMİRCİ İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 8.10 8.33 8.41 8.41 8.41 32 12

13 678 24.06.1999 GÖZDE NUR AKTEPE
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

X X 7.55 7.55 7.55 27 13

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 16:40

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 11.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 500 gr. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 143 28.09.2002 BERİVAN UĞURLU FERDİ (Sevim Tekin Anadolu Lisesi) 41.18 39.60 40.95 41.18 X - X 41.18 61

2 92 10.08.1999 REVŞAN KODAY FERDİ (Farabi Anadolu Lisesi) 40.01 X 35.61 40.01 37.08 X 35.58 40.01 59

3 168 31.03.1999 GAMZE AYDENİZ
FERDİ (BURSA BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ)

31.80 34.38 30.89 34.38 31.42 30.16 X 34.38 46

4 647 14.04.1999 SEVDE KAÇAROĞLU ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 25.84 22.34 23.47 25.84 30.15 26.44 26.99 30.15 36

5 569 13.09.2001 BELİNAY İP BOLU-BOLU SPOR LİSESİ X 26.08 23.72 26.08 X 26.22 27.58 27.58 31

6 662 23.01.2000 FEYZA DENİZ EKİCİ
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

24.31 X 22.86 24.31 25.74 23.12 X 25.74 27

7 700 7.06.2001 BAHAR SORGUN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 20.36 19.06 24.18 24.18 22.76 22.10 21.68 24.18 24

8 689 16.06.1999 HAMİDE NUR YILMAZ
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

21.59 20.66 20.35 21.59 18.03 19.90 21.51 21.59 19

9 506 31.03.2001 CİHAN MERVE POLAT ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 20.72 20.91 X 20.91 20.91 17

10 943 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

17.18 18.21 17.00 18.21 18.21 12

11 679 12.02.2000 ESRA ZENGİN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

X 16.20 13.51 16.20 16.20 8

12 657 26.11.2002 DİLŞAH UNUDAN İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 15.07 15.93 15.24 15.93 15.93 8

 

Baş Hakem Lider

A  T  M  A  L  A  R

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 15:00

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 35.00



Baraj Derecesi :

Ağırlık 1 Kg. Tarih-Saat  :

SONUÇ PUAN KLASMAN

1 2 3
ARA 

DERECE
4 5 6

1 180 28.08.1999 AYSEL YILMAZ FERDİ (GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ) 35.30 33.75 42.89 42.89 X X 43.91 43.91 74

2 92 10.08.1999 REVŞAN KODAY FERDİ (Farabi Anadolu Lisesi) 30.90 32.85 X 32.85 26.71 X X 32.85 47

3 648 16.07.2002 ŞURA CENGİZ ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 26.88 X X 26.88 26.66 26.26 24.98 26.88 33

4 943 3.02.2002 CEYDA NUR TOKUŞ
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

23.05 20.24 22.85 23.05 23.04 24.05 23.05 24.05 27

5 668 12.08.1999 YASEMİN DENGEL
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER 
ANADOLU LİSESİ

X 20.17 18.78 20.17 X X 22.42 22.42 23

6 580 20.02.2002 HACER YAŞAR BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 21.98 19.70 21.27 21.98 X X 20.51 21.98 22

7 657 26.11.2002 DİLŞAH UNUDAN İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 20.82 21.34 X 21.34 20.38 20.90 20.88 21.34 21

8 545 12.08.2000 BÜŞRA NUR GÖRGÜLÜ ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 17.20 19.69 16.72 19.69 X 17.21 16.06 19.69 18

9 679 12.02.2000 ESRA ZENGİN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

17.19 14.41 16.79 17.19 17.19 13

10 688 4.01.2000 GÜLŞAH KÜÇÜKBABA
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X 15.67 16.62 16.62 16.62 12

- 698 18.03.2001 ALEYNA TOSUN SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ X X X NM 0

-  

-  

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 31.00

Kategori :      GENÇ KADINLAR A 19 Nisan 2017 13:20



Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1

635
627
597
613

05.01.2000
07.02.2000
18.04.2001
03.07.2000

ESRA YILMAZ
RÜMEYSA ÖKDEM
ÖZNUR GÜLEN
LEYLA YANARDAĞ

BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:26.35 59 1  

2

683
685
681
682

27.06.2000
04.01.2000
10.02.2001
22.05.2002

DÖNDÜ TAŞ
AYŞENUR ALTUNTAŞ
SENEM ÇELİK
URKUŞ IŞIK

KIRŞEHİR-FATMA 
MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:35.22 41 2  

3

692
694
695
693

06.07.2000
06.03.1999
20.12.2001
31.01.2002

AYŞE ÇELIK
ESRA YİLKİN
SEMANUR TARHAN
MERVE NUR ÖZTÜRK

SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

2:35.74 40 3

666
658
659
665

26.06.2000
20.06.1999
25.03.1999
17.05.1999

YAĞMUR TOPKARAOĞLU
ŞİRİN ATEŞ
ECE YAĞIZOĞLU
ASLI EYRİDAĞ

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

DNS -

4

632
546
544
528

16.05.2000
10.09.2001
08.01.2001
01.02.2000

EZGİ SERT
MELEK ÇEVİK
ELİF AKDAĞ
CANSU ÇEVİK

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 2:37.04 38 4

683
685
681
682

27.06.2000
04.01.2000
10.02.2001
22.05.2002

DÖNDÜ TAŞ
AYŞENUR ALTUNTAŞ
SENEM ÇELİK
URKUŞ IŞIK

KIRŞEHİR-FATMA 
MUZAFFER MERMER 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:35.22 2

5

654
652
651
650

07.02.2000
21.08.1999
30.08.2000
27.10.2000

FERİHA AKTÜRK
MEDİNE ALPER
EDA YAKAR
GÜLÇİN ARASAN

İZMİR-ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

2:39.99 33 5

671
677
676
674

15.02.2000
01.01.2000
18.05.2000
02.11.2000

RUKİYE YURDAKUL
İREM KÖKSOY
TUĞBA FATMA 
KÜÇÜKASLAN
AYŞE VURAL

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:41.30 4

6

646
644
639
641

01.01.2000
06.01.2001
11.08.2000
23.08.1999

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMANUR GÜVEN
GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

2:40.03 33 6

635
627
597
613

05.01.2000
07.02.2000
18.04.2001
03.07.2000

ESRA YILMAZ
RÜMEYSA ÖKDEM
ÖZNUR GÜLEN
LEYLA YANARDAĞ

BURSA-FAİK ÇELİK 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:26.35 1

7

671
677
676
674

15.02.2000
01.01.2000
18.05.2000
02.11.2000

RUKİYE YURDAKUL
İREM KÖKSOY
TUĞBA FATMA 
KÜÇÜKASLAN
AYŞE VURAL

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:41.30 31 7

654
652
651
650

07.02.2000
21.08.1999
30.08.2000
27.10.2000

FERİHA AKTÜRK
MEDİNE ALPER
EDA YAKAR
GÜLÇİN ARASAN

İZMİR-ALİ OSMAN 
KONAKÇI M.T.A.L.

2:39.99 3

8

612
529
624
577

08.08.1999
04.10.2000
04.10.2000
10.02.1999

KÜBRA YILMAZ
SEVGİ PINAR
SEDA PINAR
KÜBRA TURĞAY

ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

2:44.03 27 8  

-

666
658
659
665

26.06.2000
20.06.1999
25.03.1999
17.05.1999

YAĞMUR TOPKARAOĞLU
ŞİRİN ATEŞ
ECE YAĞIZOĞLU
ASLI EYRİDAĞ

KASTAMONU-15 TEMMUZ 
ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0 2. SERİ

 Sıra No
Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

 1  

 2  

 3

692
694
695
693

06.07.2000
06.03.1999
20.12.2001
31.01.2002

AYŞE ÇELIK
ESRA YİLKİN
SEMANUR TARHAN
MERVE NUR ÖZTÜRK

SAKARYA-GÜNEŞLER 
ANADOLU LİSESİ

2:35.74 1

 4

632
546
544
528

16.05.2000
10.09.2001
08.01.2001
01.02.2000

EZGİ SERT
MELEK ÇEVİK
ELİF AKDAĞ
CANSU ÇEVİK

BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 2:37.04 2

 5

612
529
624
577

08.08.1999
04.10.2000
04.10.2000
10.02.1999

KÜBRA YILMAZ
SEVGİ PINAR
SEDA PINAR
KÜBRA TURĞAY

ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

2:44.03 4

 6

646
644
639
641

01.01.2000
06.01.2001
11.08.2000
23.08.1999

ELİF NUR DİŞBUDAK
CANSU IŞIK
FATMANUR GÜVEN
GAMZE YILDIRIM

ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER 
SPOR LİSESİ

2:40.03 3

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ KADINLAR A 20 Nisan 2017 18:10
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

13.20 46 1:02.84 51 DNS 0 12.41 81 24.05 27 5:16.14 44 15.99 57 306

2 İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 14.67 27 1:09.61 30 2.60 45 11.72 68 21.34 21 5:49.96 30 15.22 66 287

 

3 ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 16.31 11 1:06.83 37 3.00 65 10.98 56 19.69 18 7:50.08 2 17.43 42 231

4 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 14.61 28 1:02.67 51 1.80 18 8.79 26 21.98 22 5:03.68 50 21.86 17 212

5 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 20.83 0 1:05.58 41 1.80 18 10.31 45 26.88 33 5:42.59 32 18.81 32 201

6
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

16.13 13 1:04.64 44 DNS 0 9.86 39 16.62 12 4:50.61 59 20.88 22 189

7 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ
DQ

162-7
0 1:10.37 28 DNS 0 9.10 30 17.19 13 5:48.63 30 19.68 28 129

8 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 14.94 25 1:04.07 46 NM 0 7.70 14 NM 0 6:00.74 27 21.99 16 128

9
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

15.50 19 1:19.05 12 DNS 0 9.94 40 22.42 23 7:10.70 10 21.32 19 123

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1
BURSA-FAİK ÇELİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
27.92 41 46.79 52 1.77 87 8.74 34 18.21 12 2:34.84 41 5.06 60 2:26.35 59 306 386 692 680

2 ESKİŞEHİR-EĞİTİMCİLER SPOR LİSESİ 29.78 31 53.21 28 1.40 50 10.96 49 30.15 36 2:38.85 37 4.77 53 2:40.03 33 201 317 518 500

3 İZMİR-ALİ OSMAN KONAKÇI M.T.A.L. 31.99 21 53.38 27 1.30 40 8.41 32 15.93 8 2:32.37 43 3.12 21 2:39.99 33 287 225 512 483

4 ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 29.27 34 DQ 0 1.53 63 9.87 42 20.91 17 3:33.32 7 4.77 53 2:44.03 27 231 243 474 472

5
KIRŞEHİR-FATMA MUZAFFER MERMER MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

29.95 30 55.01 23 1.30 40 8.79 34 21.59 19 2:23.09 54 3.26 23 2:35.22 41 189 264 453 441

6 BOLU-BOLU SPOR LİSESİ 30.30 29 57.25 17 1.30 40 8.82 35 27.58 31 2:32.85 43 NM 0 2:37.04 38 212 233 445 428

7 SAKARYA-GÜNEŞLER ANADOLU LİSESİ 27.79 43 47.91 46 1.30 40 10.11 43 24.18 24 2:53.13 27 2.94 18 2:35.74 40 128 281 409 409

8
KASTAMONU-15 TEMMUZ ŞEHİTLER ANADOLU 
LİSESİ

35.12 10 DNS 0 1.35 45 11.56 53 25.74 27 2:49.04 29 4.61 49 DNS 0 123 213 336 336

9 KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 33.19 17 57.39 17 NM 0 7.55 27 16.20 8 2:49.04 29 4.11 38 2:41.30 31 129 167 296 296

2.GÜN 
PUAN

GENEL 
PUAN

KÖTÜ 2 
BRANŞ 

DÜŞÜLMÜŞ 
PUAN

GENÇ KADINLAR A

200 METRE 300 METRE ENGELLİ YÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA 800 METRE UZUN ATLAMA İSVEÇ BAYRAK
1.GÜN 
PUAN

ÜÇADIM ATLAMA DİSK ATMA 1500 METRE 100 METRE ENGEL

1.GÜN PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Birinciliği Yarışmaları

GENEL PUAN TABLOSU 1.GÜN

GENÇ KADINLAR A

21.04.17 00:59

SIRA OKULU

100 METRE 400 METRE SIRIKLA ATLAMA



118

10

Tarih : 19-20 Nisan 2017

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :
2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm 

Grup Yarışmaları

Yarışmanın Yapıldığı İl : ANKARA

Kategori : GENÇ ERKEKLER A

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  
Atletizm Grup Yarışmaları



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: +1,1

Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 845 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.05 70 1  

2 823 23.10.1999 ERKUT UĞUZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

11.31
(11.3055)

61 2 194 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ FERDİ (ÖZLÜCE ANADOLU LİSESİ) 11.31 2

3 194 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ FERDİ (ÖZLÜCE ANADOLU LİSESİ)
11.31

(11.3095)
3 833 17.11.1999 EMRE YÖRÜK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 13.02 7

4 909 25.11.2000 ORHAN AKKAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 11.34 60 4 898 7.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 12.36 5

5 920 1.01.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.46 57 5 711 1.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 11.80 3

6 711 1.01.2000 YASİN İŞCAN ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 11.80 49 6 845 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

11.05 1

7 885 31.05.2000 ÖMER FARUK KAPLAN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 12.13 43 7 871 25.08.2000 EMRE ÖZTÜRK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.42 6

8 163 10.04.2000 İSMAİL ERDEM
FERDİ (SAKARYA-FİGEN 
SAKALLIOĞLU  ANADOLU LİSESİ)

12.20 8 163 10.04.2000 İSMAİL ERDEM
FERDİ (SAKARYA-FİGEN 
SAKALLIOĞLU  ANADOLU LİSESİ)

12.20 4

9 898 7.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 12.36 38 2. SERİ Rüzgar: +1,3

10 871 25.08.2000 EMRE ÖZTÜRK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

12.42 38
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 857 26.02.2000 DUHAN DEMİREL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

12.49 37 1  

12 928 25.04.2002 SAMET GEÇGİL
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

12.88 33 2 885 31.05.2000 ÖMER FARUK KAPLAN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 12.13 4

13 726 5.12.1999 MEHMET BATIGÜN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

12.89 33 3 726 5.12.1999 MEHMET BATIGÜN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

12.89 7

14 833 17.11.1999 EMRE YÖRÜK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 13.02 32 4 920 1.01.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

11.46 3

    5 928 25.04.2002 SAMET GEÇGİL
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

12.88 6

    6 823 23.10.1999 ERKUT UĞUZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

11.31
(11.3055)

1

    7 857 26.02.2000 DUHAN DEMİREL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

12.49 5

    8 909 25.11.2000 ORHAN AKKAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 11.34 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 15:35

00:59
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Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi 11.54



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -3,8

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 909 25.11.2000 ORHAN AKKAYA
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

22.75 67 1  

2 920 1.01.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

22.80 67 2  

3 823 23.10.1999 ERKUT UĞUZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

22.97 65 3 833 17.11.1999 EMRE YÖRÜK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 27.61 5

4 845 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

23.01 65 4 898 7.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 25.52 3

5 711 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

24.15 53 5 711 1.01.2000 YASİN İŞCAN
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

24.15 2

6 898 7.12.1999 ATAKAN KICIR SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 25.52 40 6 845 4.05.2001 BERK DENİZ ÇELEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

23.01 1

7 886 13.12.1999
MUHAMMED BAHA 
ÜLKER

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MTAL

25.87 38 7 871 25.08.2000 EMRE ÖZTÜRK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.99 4

8 871 25.08.2000 EMRE ÖZTÜRK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

25.99 37 8  

9 929 26.05.2001 ZEYNEL BAŞ
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

26.22 36 2. SERİ Rüzgar: -1,2

10 858 11.11.2000 BERKAY ZORLU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

26.42 35
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 726 5.12.1999 MEHMET BATIGÜN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

26.95 32 1  

12 833 17.11.1999 EMRE YÖRÜK
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

27.61 29 2 886 13.12.1999
MUHAMMED BAHA 
ÜLKER

SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 25.87

    3 726 5.12.1999 MEHMET BATIGÜN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

26.95

    4 920 1.01.1999 EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

22.80

    5 929 26.05.2001 ZEYNEL BAŞ
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

26.22

    6 823 23.10.1999 ERKUT UĞUZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

22.97

    7 858 11.11.2000 BERKAY ZORLU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

26.42

    8 909 25.11.2000 ORHAN AKKAYA SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 22.75

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi 23.34



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 846 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

49.86 70 1  

2 712 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

50.83 65 2  

3 161 7.01.1999 AYBERK YAZICI
FERDİ (SAKARYA-ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ)

51.67 3 834 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 0:52.39 4

4 860 31.03.2000 MEHMET KÖRPE
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

52.02 59 4 899 10.04.1999
EMRULLAH 
KAPUSUZ

SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 0:55.59 5

5 834 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 52.39 57 5 712 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

0:50.83 2

6 727 26.02.2000
HALİL İBRAHİ 
GÜNEY

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

54.60 47 6 846 5.01.1999 AKIN ÖZYÜREK
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

0:49.86 1

7 899 10.04.1999
EMRULLAH 
KAPUSUZ

SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 55.59 44 7 872 3.10.2000 RECEP ALPAR
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

0:56.85 6

8 887 6.07.2000 TUĞRUL CEM SAYAR SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 56.10 42 8 161 7.01.1999 AYBERK YAZICI
FERDİ (SAKARYA-ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ)

0:51.67 3

9 872 3.10.2000 RECEP ALPAR
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

56.85 40 2. SERİ

10 824 5.02.2000 ALPEREN DENİZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

56.94 40
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

11 921 1.01.1999 SEYİTCAN ARSLAN
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

58.28 35 1  

12 910 5.03.1999 TAHA YILDIZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 59.10 33 2 887 6.07.2000
TUĞRUL CEM 
SAYAR

SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 0:56.10

13 930 3.02.2001
ALPEREN CAN 
TARHAN

AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

1:00.74 29 3 727 26.02.2000
HALİL İBRAHİ 
GÜNEY

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

0:54.60

    4 921 1.01.1999
SEYİTCAN 
ARSLAN

İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

0:58.28

    5 930 3.02.2001
ALPEREN CAN 
TARHAN

AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

1:00.74

    6 824 5.02.2000 ALPEREN DENİZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

0:56.94

    7 860 31.03.2000 MEHMET KÖRPE
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

0:52.02

    8 910 5.03.1999 TAHA YILDIZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 0:59.10

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi 52.64



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 860 31.03.2000 MEHMET KÖRPE
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

1:59.55 64 1  

2 834 10.09.2000 ORÇUN MANCIR
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

2:01.68 60 2  

3 911 12.01.2000 MURAT DOĞAN
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

2:05.02 55 3 834 10.09.2000 ORÇUN MANCIR BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 2:01.68 1

4 931 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:10.68 46 4 900 16.06.2001 DENİZ TOLAY SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 2:16.55 4

5 847 4.11.2000 ALPER ERBAB
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

2:11.23 46 5 713 23.01.2000 MUHAMMET UÇUK ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 2:15.66 3

6 727 26.02.2000
HALİL İBRAHİM 
GÜNEY

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

2:13.98 43 6 847 4.11.2000 ALPER ERBAB BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 2:11.23 2

7 824 5.02.2000 ALPEREN DENİZ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

2:14.39 42 7 873 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:17.58 5

8 922 1.01.1999 MERTCAN DEMİR
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:15.12 41 8  

9 713 23.01.2000 MUHAMMET UÇUK
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

2:15.66 41 8.  

10 900 16.06.2001 DENİZ TOLAY SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 2:16.55 40  

11 873 17.12.2002 BEYTULLAH KAYA
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:17.58 39  

12 888 13.07.2000 MELİH YAĞCI SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 2:18.57 38  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 888 13.07.2000 MELİH YAĞCI SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 2:18.57 7

    3 727 26.02.2000 HALİL İBRAHİM GÜNEY
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

2:13.98 4

    4 922 1.01.1999 MERTCAN DEMİR
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

2:15.12 6

    5 931 28.02.2002 DOĞUKAN AĞIL
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

2:10.68 3

    6 824 5.02.2000 ALPEREN DENİZ AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 2:14.39 5

    7 860 31.03.2000 MEHMET KÖRPE
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

1:59.55 1

    8 911 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 2:05.02 2

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 800 Metre Baraj Derecesi 2:02.14



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

1 874 15.05.1999 OKAN BATDARGÖK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:06.93 65 1  

2 932 1.03.2000 BATUHAN AĞIL
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

4:14.41 58 2  

3 861 12.01.2000 ORHAN ERDOĞAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

4:16.43 56 3 835 23.06.1999 ERSİN ÇELİK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 4:46.42 6

4 911 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4:26.59 47 4 901 8.07.2001 HAMDİ GENÇOĞLU SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 4:59.83 9

5 847 4.11.2000 ALPER ERBAB BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 4:41.23 38 5 713 23.01.2000 MUHAMMET UÇUK ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 5:18.75 11

6 835 23.06.1999 ERSİN ÇELİK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 4:46.42 35 6 847 4.11.2000 ALPER ERBAB BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 4:41.23 5

7 728 1.01.2000 MUSTAFA PEKER
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

4:47.46 35 7 874 15.05.1999 OKAN BATDARGÖK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4:06.93 1

8 825 1.01.2000 BERKAY SİNAN AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 4:59.60 31 8  

9 901 8.07.2001 HAMDİ GENÇOĞLU SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 4:59.83 31 9  

10 923 1.01.1999 ÖZGÜR YILDIZ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

5:06.55 29 10  

11 713 23.01.2000 MUHAMMET UÇUK ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 5:18.75 25 11  

12 889 4.03.2000 KERİM ÇUŞKUN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 5:23.08 23 12  

    2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 889 4.03.2000 KERİM ÇUŞKUN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 5:23.08 12

    3 728 1.01.2000 MUSTAFA PEKER
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

4:47.46 7

    4 923 1.01.1999 ÖZGÜR YILDIZ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

5:06.55 10

    5 932 1.03.2000 BATUHAN AĞIL
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

4:14.41 2

    6 825 1.01.2000 BERKAY SİNAN AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 4:59.60 8

    7 861 12.01.2000 ORHAN ERDOĞAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

4:16.43 3

    8 911 12.01.2000 MURAT DOĞAN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 4:26.59 4

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 18:15

00:59

Sı
ra

 N
o

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı Okulu Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi 4:13.14



:

Tarih-Saat 

1. SERİ
Sıra 
No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 933 1.12.1999 RAMZAN BAŞTUĞ
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

8:52.39 70 1  

2 874 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

9:03.75 65 2  

3 862 13.06.1999 YUSUF ÖNAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

9:38.11 49 3 835 23.06.1999 ERSİN ÇELİK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 11:21.98 9

4 249 15.01.2000 ADEM AKDOĞAN
FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi)

9:45.94 46 4 902 1.02.2002 GÖKDENİZ DAŞKIN SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 12:42.12 12

5 924 1.01.2000 EMİR HÜNER
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

10:04.85 41 5 716 1.06.2000 OSMAN KAYA ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 11:33.77 10

6 848 1.08.2001 YUSUF ÇALIŞKAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

10:10.83 40 6 848 1.08.2001 YUSUF ÇALIŞKAN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

10:10.83 6

7 912 26.10.2001 MURATHAN COŞKUN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 10:28.43 36 7 874 15.05.1999 OKAN BAYDARGÖK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

9:03.75 2

8 729 1.01.2000 BURAK DEMİREZEN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

10:49.20 32 8 249 15.01.2000 ADEM AKDOĞAN
FERDİ (Ahi Evran Mesleki ve Teknik 
Anadolu Lisesi)

9:45.94 4

9 835 23.06.1999 ERSİN ÇELİK BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 11:21.98 27 9  

10 716 1.06.2000 OSMAN KAYA
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

11:33.77 25 10  

11 889 4.03.2000 KERİM ÇUŞKUN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 12:06.46 21 11  

12 902 1.02.2002 GÖKDENİZ DAŞKIN SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 12:42.12 17 12  

- 826 16.05.1999 ENES ÇOBAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

DNF  2. SERİ

    
Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu

Elektronik 

Kronometre

Seri 

Geliş

    1  

    2 889 4.03.2000 KERİM ÇUŞKUN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 12:06.46

    3 729 1.01.2000 BURAK DEMİREZEN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

10:49.20

    4 924 1.01.2000 EMİR HÜNER
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

10:04.85

    5 933 1.12.1999 RAMZAN BAŞTUĞ
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

8:52.39

    6 826 16.05.1999 ENES ÇOBAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

DNF

    7 862 13.06.1999 YUSUF ÖNAL
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

9:38.11

    8 912 26.10.2001 MURATHAN COŞKUN SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 10:28.43

    9  

    10  

    11  

    12  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 3000 Metre Baraj Derecesi 9:25.14



:

Tarih-Saat :

1. SERİ Rüzgar: -2,3

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

1 718 3.01.2000 RAMAZAN GÜL ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 14.74 78 1  

2 925 1.01.2001 KUBİLAY ERAY
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

15.82 60 2  

3 850 21.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

15.95 58 3 836 7.10.2001 MELİH SALGARACI
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

21.75 5

4 250 6.07.1999 ERKAN DEMİR
FERDİ (Eskişehir Eğitimciler Spor 
Lisesi)

15.98 58 4 903 29.09.2000 NURİ ÇAKMAK SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 18.49 4

5 913 12.02.2001 ÇAĞRI KARABEY SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 18.15 36 5 718 3.01.2000 RAMAZAN GÜL
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

14.74 1

6 863 20.06.2000 MURAT DUYGU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

18.38 35 6 850 21.03.2001 SONER TURGUT
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

15.95 2

7 903 29.09.2000 NURİ ÇAKMAK SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 18.49 34 7 875 28.08.2001 BEYTULLAH KARACA
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ 
VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ

22.27 6

8 730 2.01.1999 BURAK DOĞAN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

18.64 34 8 250 6.07.1999 ERKAN DEMİR
FERDİ (Eskişehir Eğitimciler 
Spor Lisesi)

15.98 3

9 827 24.01.2001 SERHAT KARAHAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

19.15 31 2. SERİ Rüzgar: -1,8

10 890 26.06.2000 MUSTAFA VAROL SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 20.51 24
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre

Seri 
Geliş

11 836 7.10.2001 MELİH SALGARACI BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 21.75 18 1  

12 934 25.03.2000 YUSUF CANDEMİR
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

22.16 16 2 890 26.06.2000 MUSTAFA VAROL SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 20.51 6

13 875 28.08.2001
BEYTULLAH 
KARACA

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

22.27 15 3 730 2.01.1999 BURAK DOĞAN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

18.64 4

    4 925 1.01.2001 KUBİLAY ERAY
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

15.82 1

    5 934 25.03.2000 YUSUF CANDEMİR
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

22.16 7

    6 827 24.01.2001 SERHAT KARAHAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

19.15 5

    7 863 20.06.2000 MURAT DUYGU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

18.38 3

    8 913 12.02.2001 ÇAĞRI KARABEY
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

18.15 2

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 19 Nisan 2017 14:05
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 110 Metre Engelli Baraj Derecesi 16.64



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

1 853 15.11.1999 MERT CAN AY
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

39.32 67 1  

2 712 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

39.93 63 2 224 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
FERDİ (KIRŞEHİR AŞIKPAŞA MES. VE 
TEK AND.LİS.)

41.15 4

3 250 6.07.1999 ERKAN DEMİR
FERDİ (Eskişehir Eğitimciler Spor 
Lisesi)

40.85 57 3 836 7.10.2001 MELİH SALGARACI BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 54.86 7

4 233 28.02.1999 MUSTAFA KAYA
FERDİ (Şehit Murat Tuzsuz Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi)

40.92 57 4 899 10.04.1999
EMRULLAH 
KAPUSUZ

SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 44.00 5

5 224 14.02.2000 İSMAİL TEKBIÇAK
FERDİ (KIRŞEHİR AŞIKPAŞA MES. 
VE TEK AND.LİS.)

41.15 55 5 712 6.02.2000 DOĞUKAN UYSAK ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 39.93 2

6 863 20.06.2000 MURAT DUYGU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

41.88 52 6 853 15.11.1999 MERT CAN AY
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

39.32 1

7 179 26.01.1999 MUSTAFA YILDIZ FERDİ (OSB METEM) 42.53 49 7 872 3.10.2000 RECEP ALPAR
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

48.02 6

8 913 12.02.2001 ÇAĞRI KARABEY SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 42.74 48 8 250 6.07.1999 ERKAN DEMİR
FERDİ (Eskişehir Eğitimciler Spor 
Lisesi)

40.85 3

9 888 13.07.2000 MELİH YAĞCI SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 43.76 44 2. SERİ

10 899 10.04.1999
EMRULLAH 
KAPUSUZ

SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 44.00 43
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

11 827 24.01.2001 SERHAT KARAHAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

44.27 42 1  

12 922 1.01.1999 MERTCAN DEMİR
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

45.37 38 2 888 13.07.2000 MELİH YAĞCI SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 43.76 3

13 731 1.01.2000 ALPAY EREN FİDAN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

47.65 31 3 731 1.01.2000 ALPAY EREN FİDAN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

47.65 6

14 872 3.10.2000 RECEP ALPAR
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

48.02 30 4 922 1.01.1999 MERTCAN DEMİR
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

45.37 5

15 935 16.11.2002 BEKİR ASLAN
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

54.62 14 5 935 16.11.2002 BEKİR ASLAN
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

54.62 7

16 836 7.10.2001 MELİH SALGARACI BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 54.86 13 6 827 24.01.2001 SERHAT KARAHAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

44.27 4

 7 863 20.06.2000 MURAT DUYGU
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

41.88 1

 8 913 12.02.2001 ÇAĞRI KARABEY SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 42.74 2

 3. SERİ

 
Sıra 

No

Göğüs 
No

Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu Elektronik Kronometre
Seri 
Geliş

 1 233 28.02.1999 MUSTAFA KAYA
FERDİ (Şehit Murat Tuzsuz Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi)

40.92 1

 2 179 26.01.1999 MUSTAFA YILDIZ FERDİ (OSB METEM) 42.53 2

 3  

 4  

 5  

 6  

 7  

 8  

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : 300 Metre Engelli Baraj Derecesi 43.14



Baraj Derecesi : 6.20

1 2 3 Ara Derece 4 5 6

1 855 9.07.1999 MAHMUT BERK ÖZAÇAN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 6.09 6.34 6.54 6.54 6.52 6.87 6.66 6.87 72 -0,0

2 194 1.01.2001 YUNUS EMRE GÜMÜŞ FERDİ (ÖZLÜCE ANADOLU LİSESİ) 6.24 5.25 6.28 6.28 6.18 - X 6.28 58 +1,6

3 176 26.05.2000 EFE AHATLAR FERDİ (SAKARYA-SPOR LİSESİ) X 5.93 6.10 6.10 6.08 X 6.21 6.21 56 +1,3

4 837 17.02.1999 MEHMET EMİN ÖNDER BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 5.23 5.45 5.62 5.62 5.76 5.91 X 5.91 48 +0,2

5 828 5.01.1999 TUGAY KOÇAK
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

4.82 5.70 4.33 5.70 5.13 X 5.42 5.70 43 -0,8

6 819 28.08.1999 İSMAİL ŞAHİN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

5.45 X 5.52 5.52 5.53 X 5.64 5.64 42 +0,1

7 864 25.05.2000
MUHAMMET FATİH 
TOSUN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

5.58 X X 5.58 X X X 5.58 40 +1,4

8 914 22.11.1999 FURKAN DENİZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 5.35 5.30 5.30 5.35 5.36 5.30 5.25 5.36 36 +0,9

9 904 25.07.2001 DOĞUKAN DÜNDAR SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ X X 5.32 5.32 5.32 35 -0,0

10 926 1.01.1999 CEMAL ÖZBEY
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

5.29 5.06 5.17 5.29 5.29 34 -0,3

11 719 7.07.2000 KORAY OĞLAKCI ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 4.87 5.23 5.27 5.27 5.27 34 -1,1

12 891 9.01.2000
MUHAMMET ENSAR 
KOLAT

SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL X 4.98 X 4.98 4.98 29 -0,0

13 876 16.11.2001 İLYAS UYSAL
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

4.50 4.03 4.33 4.50 4.50 21 -0,4

14 936 15.10.1999 SERKAN YEŞİLDAĞ
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

4.20 4.05 X 4.20 4.20 16 -0,1

   

Baş Hakem Lider
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Uzun Atlama

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 16:45



Baraj Derecesi : 12.70

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 855 9.07.1999
MAHMUT BERK 
ÖZAÇAN

BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ X 12.10 13.50 13.50 11.71 13.94 13.94 13.94 67

2 925 1.01.2001 KUBİLAY ERAY
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

12.49 12.06 12.20 12.49 12.08 11.88 12.15 12.49 48

3 837 17.02.1999
MEHMET EMİN 
ÖNDER

BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 11.83 11.34 12.02 12.02 11.83 11.97 X 12.02 43

4 904 25.07.2001 DOĞUKAN DÜNDAR SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 10.78 11.91 X 11.91 10.00 11.59 11.75 11.91 41

5 914 22.11.1999 FURKAN DENİZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 11.57 11.47 11.56 11.57 11.37 11.61 11.52 11.61 38

6 865 1.01.2000 ÖMER DEMİRCİ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 
LİSESİ

X 11.37 11.30 11.37 - 11.14 11.09 11.37 35

7 829 21.06.2001 MUSTAFA KINLI AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ X X 11.30 11.30 X X 10.51 11.30 35

8 819 28.08.1999 İSMAİL ŞAHİN
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

11.15 11.12 11.23 11.23 - 10.12 11.17 11.23 34

9 718 3.01.2000 RAMAZAN GÜL ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 10.86 X 11.13 11.13 11.13 33

10 892 1.01.2000 BURAK YİĞİT ALKAN SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 10.83 10.91 10.45 10.91 10.91 30

11 877 1.01.2000 RAMAZAN ŞAHİN
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

10.60 10.18 10.53 10.60 10.60 27

12 937 30.12.2000 ALİ AKDEMİR
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X 9.74 9.51 9.74 9.74 19

 

 

-  
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2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Üçadım Atlama

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 16:30



1 255 7.02.2001 HAKAN KILIÇ
FERDİ (Eskişehir Eğitimciler 

Spor Lisesi)
O O O X O O O O X X O X X X 1.95 69 1

2 720 21.06.1999 ÖMER FARUK EKİCİ
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 

LİSESİ
O O O O O O X X O X X X 1.85 59 2

3 915 22.05.1999 ABDURRAHMAN ÇAĞLAR
SİVAS-AHMET AYIK SPOR 

LİSESİ
O O O X O X X X 1.73 47 3

4 856 28.03.2002 BARTU AYDOĞDU
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 

SPOR LİSESİ
O O O O X X X 1.65 39 4

5 926 1.01.1999 CEMAL ÖZBEY
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 

TEKNİK ANADOLU LİSESİ
X O O O X X O X X X 1.65 39 5

6 820 13.05.2000 KÜRŞAT ŞENER
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 

CUMHURİYET ANADOLU 
LİSESİ

O O X O X X X 1.60 34 6

7 864 25.05.2000
MUHAMMET FATİH 

TOSUN

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 

YORULMAZ SPOR LİSESİ
X O X X O X X X 1.55 29 7

8 938 1.01.1999 TURGUT ÖZYÖN
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
X O X X X 1.50 27 8

9 905 19.07.2001 ŞAHİN GÜL SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ X X O X X X 1.50 27 9

- 838 3.05.2000 MEHMET YILMAZ
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 

MTAL
X X X NM 0

- 876 16.11.2001 İLYAS UYSAL
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ 

VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
X X X NM 0

- 825 1.01.2000 BERKAY SİNAN
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 

ANADOLU LİSESİ
X X X NM 0

- 893 20.06.2000 MUHAMMED ARİF EROL
SAKARYA-TANSU ÇİLLER 

MTAL
X X X NM 0

-  

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem

1.91 1.95 1.981.73 1.76 1.79 1.82 1.85 1.881.50 1.55 1.60 1.65 1.70
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Kategori : GENÇ ERKEKLER A Baraj 1.79
Tarih-

Saat :
19 Nisan 2017 13:10

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Yüksek  Atlama



1 1.05.1999 İSA KORMAZ
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ 
SPOR LİSESİ

O O - O O X X X 3.30 45 1

2 29.09.2000 NURİ ÇAKMAK
SAMSUN-AKPINAR FEN 
LİSESİ

O O O O O X X O X X X 3.30 45 2

3 10.06.2000
YUSUF YUNİS 
YILDIZ

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

O O O O X X O X X X 3.00 37 3

4 20.03.1999
TURAN 
HARMANLIOĞLU

FERDİ (Eskişehir Eğitimciler 
Spor Lisesi)

X O X X X 2.80 32 4

6.10.2000 İSA ÇAN
BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

X X X NM 0

9.03.2001 KADİR KARACA
ADANA-MELİKŞAH ANADOLU 
LİSESİ

X r NM 0

11.03.2002 TUNAHAN ÇIBIK
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0

21.06.2001 MUSTAFA KINLI
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

X X X NM 0

18.06.1999 CABİR KARASLAN
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

X X X NM 0

4.04.2000
SERACETTİN 
SUSEVEN

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MTAL

X X X NM 0

- -
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU 
LİSESİ

DNS 0

0.01.1900 0
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

DNS 0

0.01.1900 0
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

   

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Hakem

3.502.80 3.00 3.10 3.20 3.30 3.40

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60

Kategori : GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat :

SIR

A 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI OKULU

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Sırıkla Atlama
Baraj 

Derecesi :
3.30



Baraj Derecesi :

Ağırlık 5 kg.

1 2 3 Ara Derece 4 5 6

1 851 14.01.2000 BATUHAN ŞEN
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

14.00 X 12.97 14.00 13.95 13.48 13.68 14.00 63

2 895 19.01.1999 ERDEM BAŞAK SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 11.79 12.34 11.58 12.34 12.31 X 12.53 12.53 53

3 821 9.09.2000 MUSTAFA BAL
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

11.58 X 11.77 11.77 12.00 X 11.50 12.00 49

4 927 1.01.2000 MELİK EGEMEN ÜZMEZ
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X 11.27 11.27 11.81 X 11.62 11.81 48

5 722 29.07.2000 ZEKERİYA ALTINALAN ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 11.05 10.53 11.13 11.13 11.55 10.49 11.27 11.55 46

6 830 1.10.2001 EMRAH KÖKKAYA
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

10.67 10.67 10.85 10.85 10.60 10.47 11.00 11.00 43

7 840 15.10.1999 RECEP ÇİMEN BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL X 10.29 10.11 10.29 10.11 X 9.15 10.29 38

8 879 31.01.2000 YUNUS SAYGILI
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

10.07 X 9.55 10.07 9.69 8.62 9.78 10.07 36

9 866 12.01.1999 FATİHHAN YÜCETÜRK
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

9.44 10.00 9.49 10.00 10.00 36

10 917 4.05.1999 OĞUZHAN ACAR SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 9.81 9.95 9.40 9.95 9.95 36

11 907 19.11.2000 HASAN KÖKSAL KILIÇ SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 9.17 8.21 9.71 9.71 9.71 34

12 939 19.08.1999 ABDURRAHMAN DİKMEN
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X X 8.22 8.22 8.22 25

- 262 31.03.200
ABDÜLKADİR  KAĞAN 
ŞAHİN

FERDİ (KIRŞEHİR LİSESİ) X X X NM

-  

 

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ-OKULU

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Gülle Atma 14.00

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 14:00



Baraj Derecesi :

Ağırlık: 700 gr.

SONUÇ PUAN

1 2 3 Ara Derece 4 5 6

1 852 4.12.2000 MERT BOZACI
BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR 
LİSESİ

43.70 X 42.51 43.70 42.39 39.90 X 43.70 48

2 880 10.04.2000 YUSUF GÜNEŞ
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

X X 41.27 41.27 X 37.81 X 41.27 44

3 910 5.03.1999 TAHA YILDIZ SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 35.36 38.66 35.39 38.66 X 35.02 33.77 38.66 40

4 868 17.11.1999 ÖZGÜR NUH DİNÇ
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ 
SPOR LİSESİ

31.63 31.76 37.94 37.94 30.39 36.11 X 37.94 39

5 822 23.11.2000 OSMAN UYSAL
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL 
CUMHURİYET ANADOLU LİSESİ

33.60 X 33.91 33.91 34.30 27.08 32.78 34.30 34

6 724 1.01.2000 ENES ÖZ ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 29.18 32.98 32.75 32.98 X 32.75 31.94 32.98 32

7 832 20.03.2000 CÜNEYT GÜNEŞ
AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU 
LİSESİ

30.08 X X 30.08 27.03 29.44 31.90 31.90 31

8 842 21.10.2000 YASİN AFACAN BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 30.04 28.07 27.20 30.04 28.09 28.10 31.18 31.18 30

9 941 17.04.2001 MUSTAFA GÖKÇINAR
AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 
LİSESİ

X 29.06 28.99 29.06 - - - 29.06 27

10 244 8.07.1999
İBRAHİM BEYTULLAH  
ÖNER

FERDİ (19 Mayıs Anadolu Lisesi) X X 22.54 22.54 - - - 22.54 17

11 896 22.02.2000 ERCÜMENT ILDIZ SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL X 19.75 16.49 19.75 - - - 19.75 13

- 908 25.08.2000 NAİM KANSIZ SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ X X X - - - NM 0

- 0 0.01.1900 0
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

DNS 0

 

 

-  

-  

Baş Hakem LiderMüsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU

A  T  M  A  L  A  R

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Cirit Atma 48.00

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 19 Nisan 2017 15:00





Baraj Derecesi :

Ağırlık: 1.5 kg.

1 2 3
Ara 

Derece
4 5 6

1 181 20.03.2000
ÖKKEŞ FURKAN 
KARAKUZULU

FERDİ (GAZİANTEP ANADOLU LİSESİ) X 46.31 X 46.31 51.35 49.50 49.22 51.35 88

2 214 8.05.1999 HÜSEYİN BAKİ AKDENİZ
FERDİ (DUMLUPINAR ANADOLU LİSESİ 
GAZİANTEP)

X 28.35 X 28.35 37.70 X 35.50 37.70 55

3 927 1.01.2000 MELİK EGEMEN ÜZMEZ İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 23.75 X 26.29 26.29 X 32.39 30.77 32.39 44

4 895 19.01.1999 ERDEM BAŞAK SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL X 28.68 X 28.68 27.58 30.01 X 30.01 40

5 821 9.09.2000 MUSTAFA BAL
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

X 28.91 27.21 28.91 X X 29.72 29.72 39

6 722 29.07.2000 ZEKERİYA ALTINALAN ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 23.75 26.41 28.81 28.81 26.45 X 26.89 28.81 37

7 883 22.06.2000 BURAK AY
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

X 24.91 23.21 24.91 24.85 24.29 23.89 24.91 29

8 831 24.07.2000 ABDULSELAM KOŞATEPE AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 24.80 X 21.14 24.80 X 24.59 22.11 24.80 29

9 907 19.11.2000 HASAN KÖKSAL KILIÇ SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 22.46 23.75 22.41 23.75 23.75 27

10 917 4.05.1999 OĞUZHAN ACAR SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 23.75 X 22.14 23.75 23.75 27

11 851 14.01.2000 BATUHAN ŞEN BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 22.75 X X 22.75 22.75 24

12 841 4.05.1999 EMRE AYKÜL BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL X 22.40 X 22.40 22.40 23

13 867 10.02.2000 MUSTAFA DAĞDEVİREN KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR LİSESİ 20.02 21.02 20.75 21.02 21.02 21

- 940 9.09.2004 MUHAMMET YAŞAR ÖNAL AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ X X X NM 0

-  

Baş Hakem Lider

KLASMAN

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

00:59

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI OKULU
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : Disk Atma 43.00

Kategori :      GENÇ ERKEKLER A Tarih-Saat  : 20 Nisan 2017 13:15



:

Tarih-Saat :

1. SERİ

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

1

713
711

718
712

23.01.2000
01.01.2000

03.01.2000
06.02.2000

MUHAMMET UÇUK
YASİN İŞCAN

RAMAZAN GÜL
DOĞUKAN UYUSAK

ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

2:05.78 71 1  

2

850
845
853
854

21.03.2001
04.05.2001
15.11.1999
13.05.1999

SONER TURGUT
BERK DENİZ ÇELEN
MERT CAN AY
ZEKİCAN AKDAĞ

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

2:06.51 69 2  

3

915
909
913

911

22.05.1999
25.11.2000
12.02.2001

12.01.2000

ABDURRAHMAN ÇAĞLAR
ORHAN AKKAYA
ÇAĞRI KARABEY

MURAT DOĞAN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

2:06.65 68 3

837
833
835

834

17.02.1999
17.11.1999
23.06.1999

10.09.2000

MEHMET EMİN ÖNDER
EMRE YÖRÜK
ERSİN ÇELİK

ORÇUN MANCIR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

2:11.67 3

4

926
920
921

925

01.01.1999
01.01.1999
01.01.1999

01.01.2001

CEMAL ÖZBEY
EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ
SEYİTCAN ARSLAN

KUBİLAY ERAY

İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:07.01 68 4

903
898
904

899

29.09.2000
07.12.1999
25.07.2001

10.04.1999

NURİ ÇAKMAK
ATAKAN KICIR
DOĞUKAN DÜNDAR

EMRULLAH KAPUSUZ

SAMSUN-AKPINAR FEN 
LİSESİ

2:13.54 4

5

857
863
870

860

26.02.2000
20.06.2000
11.08.2000

31.03.2000

DUHAN DEMİREL
MURAT DUYGU
HARUN ŞİMŞEK

MEHMET KÖRPE

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:07.77 66 5

713
711
718

712

23.01.2000
01.01.2000
03.01.2000

06.02.2000

MUHAMMET UÇUK
YASİN İŞCAN
RAMAZAN GÜL

DOĞUKAN UYUSAK

ADANA-MELİKŞAH 
ANADOLU LİSESİ

2:05.78 1

6

837
833
835

834

17.02.1999
17.11.1999
23.06.1999

10.09.2000

MEHMET EMİN ÖNDER
EMRE YÖRÜK
ERSİN ÇELİK

ORÇUN MANCIR

BALIKESİR-MİMAR SİNAN 
MTAL

2:11.67 56 6

850
845
853

854

21.03.2001
04.05.2001
15.11.1999

13.05.1999

SONER TURGUT
BERK DENİZ ÇELEN
MERT CAN AY

ZEKİCAN AKDAĞ

BURSA-BTSO CELAL 
SÖNMEZ SPOR LİSESİ

2:06.51 2

7

828
825

824

823

05.01.1999
01.01.2000

05.02.2000

23.10.1999

TUGAY KOÇAK
BERKAY SİNAN

ALPEREN DENİZ

ERKUT UĞUZ

AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

2:12.86 53 7

877
876

882

873

01.01.2000
16.11.2001

08.02.2000

17.12.2002

RAMAZAN ŞAHİN
İLYAS UYSAL

SAMET KESİMER

BEYTULLAH KAYA

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR 
MESLEKİ VE TEKNİK 
ANADOLU LİSESİ

2:33.85 5

8

903
898

904
899

29.09.2000
07.12.1999

25.07.2001
10.04.1999

NURİ ÇAKMAK
ATAKAN KICIR

DOĞUKAN DÜNDAR
EMRULLAH KAPUSUZ

SAMSUN-AKPINAR FEN 
LİSESİ

2:13.54 51 8  

9

730
726

731

727

01.02.1999
05.12.1999

05.01.2000

26.02.2000

BURAK DOĞAN
MEHMET BATIGÜN

ALPAY EREN FİDAN

HALİL İBRAHİM GÜNEY

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. 
YIL CUMHURİYET 

ANADOLU LİSESİ

2:18.74 42 2. SERİ

10

942
928

929
930

15.03.1999
25.04.2002

26.05.2001
03.02.2001

RAMAZAN KESTEK
SAMET GEÇGİL

ZEYNEL BAŞ
ALPEREN CAN TARHAN

AKSARAY – MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:24.66 32 Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı Okulu
Elektronik 

Kronometre
Seri 
Geliş

11

877
876

882

873

01.01.2000
16.11.2001

08.02.2000

17.12.2002

RAMAZAN ŞAHİN
İLYAS UYSAL

SAMET KESİMER

BEYTULLAH KAYA

KIRŞEHİR-KIRŞEHİR 
MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ

2:33.85 20 1  

-

885
887
890

888

31.05.2000
06.07.2000
26.06.2000

13.07.2000

ÖMER FARUK KAPLAN
TUĞRUL CEM SAYAR
MUSTAFA VAROL

MELİH YAĞCI

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MTAL

DNS 0 2

885
887
890

888

31.05.2000
06.07.2000
26.06.2000

13.07.2000

ÖMER FARUK KAPLAN
TUĞRUL CEM SAYAR
MUSTAFA VAROL

MELİH YAĞCI

SAKARYA-TANSU ÇİLLER 
MTAL

DNS -

 3

730
726

731

727

01.02.1999
05.12.1999

05.01.2000

26.02.2000

BURAK DOĞAN
MEHMET BATIGÜN

ALPAY EREN FİDAN

HALİL İBRAHİM GÜNEY

KAYSERİ -KOCASİNAN 75. 
YIL CUMHURİYET 
ANADOLU LİSESİ

2:18.74 5

 4

926
920

921
925

01.01.1999
01.01.1999

01.01.1999
01.01.2001

CEMAL ÖZBEY
EMRE YÖRÜKSAĞDIÇ

SEYİTCAN ARSLAN
KUBİLAY ERAY

İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:07.01 2

 5

942
928
929
930

15.03.1999
25.04.2002
26.05.2001
03.02.2001

RAMAZAN KESTEK
SAMET GEÇGİL
ZEYNEL BAŞ
ALPEREN CAN TARHAN

AKSARAY – MESLEKİ 
TEKNİK ANADOLU LİSESİ

2:24.66 6

 6

828
825
824
823

05.01.1999
01.01.2000
05.02.2000
23.10.1999

TUGAY KOÇAK
BERKAY SİNAN
ALPEREN DENİZ
ERKUT UĞUZ

AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK 
ANADOLU LİSESİ

2:12.86 4

 7

857
863

870
860

26.02.2000
20.06.2000

11.08.2000
31.03.2000

DUHAN DEMİREL
MURAT DUYGU

HARUN ŞİMŞEK
MEHMET KÖRPE

KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN 
YORULMAZ SPOR LİSESİ

2:07.77 3

 8

915
909
913

911

22.05.1999
25.11.2000
12.02.2001

12.01.2000

ABDURRAHMAN ÇAĞLAR
ORHAN AKKAYA
ÇAĞRI KARABEY

MURAT DOĞAN

SİVAS-AHMET AYIK SPOR 
LİSESİ

2:06.65 1

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Puan

Kategori : GENÇ ERKEKLER A 20 Nisan 2017 18:40
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı OKULU Derece

Gençlik ve Spor Bakanlığı
Spor Genel Müdürlüğü

Spor Faaliyetleri Daire Başkanlığı

2016-2017 Öğretim Yılı Okullararası Puanlı  Atletizm Grup Yarışmaları

Yarışma : İsveç Bayrak Baraj Derecesi -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 11.05 70 49.86 70 1.65 39 6.87 72 14.00 63 43.70 48 4:41.23 38 15.95 58 458

2 ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 11.80 49 50.83 65 1.85 59 5.27 34 11.55 46 32.98 32 5:18.75 25 14.74 78 388

3 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 11.34 60 59.10 33 1.73 47 5.36 36 9.95 36 38.66 40 4:26.59 47 18.15 36 335

4
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
12.49 37 52.02 59 1.55 29 5.58 40 10.00 36 37.94 39 4:16.43 56 18.38 35 331

5
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 

ANADOLU LİSESİ
12.89 33 54.60 47 1.60 34 5.64 42 12.00 49 34.30 34 4:47.46 35 18.64 34 308

6
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
11.46 57 58.28 35 1.65 39 5.29 34 11.81 48 DNS 0 5:06.55 29 15.82 60 302

7 AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ
11.31

(11.3055)
61 56.94 40 NM 0 5.70 43 11.00 43 31.90 31 4:59.60 31 19.15 31 280

8
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
12.42 38 56.85 40 NM 0 4.50 21 10.07 36 41.27 44 4:06.93 65 22.27 15 259

9 BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 13.02 32 52.39 57 NM 0 5.91 48 10.29 38 31.18 30 4:46.42 35 21.75 18 258

10 SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 12.36 38 55.59 44 1.50 27 5.32 35 9.71 34 NM 0 4:59.83 31 18.49 34 243

11 AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 12.88 33 100.74 29 1.50 27 4.20 16 8.22 25 29.06 27 4:14.41 58 22.16 16 231

12 SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 12.13 43 56.10 42 NM 0 4.98 29 12.53 53 19.75 13 5:23.08 23 20.51 24 227

SIRA OKULU

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 BURSA-BTSO CELAL SÖNMEZ SPOR LİSESİ 23.01 65 39.32 67 10:10.83 40 3.30 45 22.75 24 2:11.23 46 13.94 67 2:06.51 69 458 423 881 819

2 ADANA-MELİKŞAH ANADOLU LİSESİ 24.15 53 39.93 63 11:33.77 25 NM 0 28.81 37 2:15.66 41 11.13 33 2:05.78 71 388 323 711 686

3
İZMİR – ÇINARLI MESLEKİ TEKNİK ANADOLU 

LİSESİ
22.80 67 45.37 38 10:04.85 41 DNS 0 32.39 44 2:15.12 41 12.49 48 2:07.01 68 302 347 649 649

4 SİVAS-AHMET AYIK SPOR LİSESİ 22.75 67 42.74 48 10:28.43 36 3.00 37 23.75 27 2:05.02 55 11.61 38 2:06.65 68 335 376 711 641

5
KIRIKKALE-ŞEHİT HAKAN YORULMAZ SPOR 

LİSESİ
26.42 35 41.88 52 9:38.11 49 NM 0 21.02 21 1:59.55 64 11.37 35 2:07.77 66 331 322 653 632

6 AYDIN-NAZİLLİ ATATÜRK ANADOLU LİSESİ 22.97 65 44.27 42 DNF 0 NM 0 24.80 29 2:14.39 42 11.30 35 2:12.86 53 280 266 546 546

7 SAMSUN-AKPINAR FEN LİSESİ 25.52 40 44.00 43 12:42.12 17 3.30 45 23.75 27 2:16.55 40 11.91 41 2:13.54 51 243 304 547 532

8
KAYSERİ -KOCASİNAN 75. YIL CUMHURİYET 

ANADOLU LİSESİ
26.95 32 47.65 31 10:49.20 32 DNS 0 29.72 39 2:13.98 43 11.23 34 2:18.74 42 308 253 561 530

9 BALIKESİR-MİMAR SİNAN MTAL 27.61 29 54.86 13 11:21.98 27 NM 0 22.40 23 2:01.68 60 12.02 43 2:11.67 56 258 251 509 509

10
KIRŞEHİR-KIRŞEHİR MESLEKİ VE TEKNİK 

ANADOLU LİSESİ
25.99 37 48.02 30 9:03.75 65 NM 0 24.91 29 2:17.58 39 10.60 27 2:33.85 20 259 247 506 506

11 AKSARAY – MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ 26.22 36 54.62 14 8:52.39 70 DNS 0 NM 0 2:10.68 46 09.74 19 2:24.66 32 231 217 448 448

12 SAKARYA-TANSU ÇİLLER MTAL 25.87 38 43.76 44 12:06.46 21 NM 0 30.01 40 2:18.57 38 10.91 30 DNS 0 227 211 438 438

ÜÇADIM ATLAMA İSVEÇ BAYRAK
1.GÜN 

PUAN

2.GÜN 

PUAN

GENEL 

PUAN

KÖTÜ 2 
BRANŞ 

DÜŞÜLMÜŞ 
PUAN

110 METRE ENGEL 1.GÜN 

PUAN

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

GENÇ ERKEKLER A

200 METRE
300 METRE 

ENGELLİ
3000 METRE SIRIKLA ATLAMA DİSK ATMA 800 METRE

21.04.17 00:59

SIRA OKULU
100 METRE 400 METRE YÜKSEK ATLAMA UZUN ATLAMA GÜLLE ATMA CİRİT ATMA 1500 METRE
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